
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

16. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 09.12.2024

Zastupitelstvo města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

340 Schválení ověřovatelů zápisu 16. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 09.12.2024

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

ověřovatele zápisu 16. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 09.12.2024, a to Mgr. Aleše Hujíka a pana 
Jakuba Šafránka.

341 Schválení programu 16. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 09.12.2024

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

program 16. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaného dne 09.12.2024, včetně projednaných změn:

Stažený materiál:
Bod programu č. 17 - OM - Převod pozemků - MERANO a.s.

342 Termíny konání schůzí RM Karviné a zasedání ZM Karviné na rok 2025

Zastupitelstvo města Karviné

vzalo na vědomí

termíny konání schůzí Rady města Karviné na rok 2025, a to: 15.01., 29.01., 19.02., 05.03., 19.03., 02.04., 16.04., 
30.04., 14.05., 28.05., 11.06., 25.06., 23.07., 20.08., 10.09., 24.09., 08.10., 22.10., 05.11., 19.11., 03.12. a 
17.12.2025.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

termíny konání zasedání Zastupitelstva města Karviné na rok 2025, a to: 03.02., 24.03., 19.05., 23.06., 08.09., 20.10. 
a 08.12.2025.

343 Plány práce výborů Zastupitelstva města Karviné na rok 2025

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

plány práce výborů Zastupitelstva města Karviné na rok 2025.

344 Poskytnutí členských příspěvků pro rok 2025 sdružením/spolkům, ve kterých je statutární město 
Karviná členem

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit výši členských příspěvků pro rok 2025 sdružením/spolkům, ve kterých je statutární město Karviná členem:

Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska, se sídlem Opletalova 29, Praha 1, PSČ 110 00, IČO 65992466 ve výši 
Kč 1,20 (slovy: Jedna koruna česká 20/100) na obyvatele,

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 6



Sdružení lázeňských míst ČR, se sídlem Palackého nám. 46/II, Třeboň, PSČ 379 01, IČO 67155197 ve výši Kč 1,50 (slovy: 
Jedna koruna česká 50/100) na obyvatele + Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) na zajištění činnosti,

Svazek měst a obcí okresu Karviná, se sídlem Poštovní 615, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01, IČO 75066611 ve výši Kč 5,-- 
(slovy: Pět korun českých) na obyvatele,

Svaz měst a obcí České republiky, se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, PSČ 140 00, IČO 63113074 ve výši Kč 3,-- 
(slovy: Tři koruny české) na obyvatele + Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) pevná část členského příspěvku, 
a to v souladu s platnými stanovami těchto sdružení/spolků.

345 Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům 
Zastupitelstva města Karviné

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

vydat Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města 
Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

346 Zásady pro tvorbu a používání Sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviná 
zařazených do Městské policie Karviná

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit Zásady pro tvorbu a používání sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviná zařazených do 
Městské policie Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

347 Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2025 a střednědobého výhledu rozpočtu 
statutárního města Karviná na roky 2026 a 2027

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rozpočet statutárního města Karviná na rok 2025 v celkovém objemu rozpočtových zdrojů ve výši Kč 1.544.705.024,-- 
(slovy: Jednamiliardapětsetčtyřicetčtyřimilionysedmsetpěttisícdvacetčtyři koruny české), z toho:
- celkové příjmy ve výši Kč 1.366.554.810,-- (slovy: 
Jednamiliardatřistašedesátšestmilionůpětsetpadesátčtyřitisíceosmsetdeset korun českých),
- třída 8 - financování ve výši Kč 178.150.214,-- (slovy: 
Jednostosedmdesátosmmilionůjednostopadesáttisícdvěstěčtrnáct korun českých)
a
celkové výdaje ve výši Kč 1.544.705.024,-- (slovy: Jednamiliardapětsetčtyřicetčtyřimilionysedmsetpěttisícdvacetčtyři 
koruny české), v členění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

závazné ukazatele příspěvkovým organizacím na rok 2025 dle členění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rozpočtové akce dle přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

stanovilo

kompetenci Radě města Karviné k provádění rozpočtových opatření včetně použití rozpočtové rezervy a zapojení 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 6



nedočerpaných prostředků rozpočtových akcí, projektů a návrhů z předchozího roku dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, mimo použití finančních prostředků rezervy 
finančního vypořádání z minulých let s tím, že informace o provedených rozpočtových opatřeních budou zveřejňovány 
na internetových stránkách statutárního města Karviné.

Zastupitelstvo města Karviné

stanovilo

kompetenci Radě města Karviné ke schvalování rozpočtových akcí dle předpokládaného celkového objemu výdajů 
nepřesahující 25 mil. Kč (bez DPH) s výjimkou pořízení nemovitých věcí.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Karviná na roky 2026 a 2027 dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

348 Záměr realizovat projekt Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu

Zastupitelstvo města Karviné

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu 
"Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu" v rámci Fondu malých projektů programu Interreg Česko - Polsko.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

předložit žádost o dotaci na projekt "Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu" do Fondu malých projektů 
programu Interreg Česko - Polsko.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dohodu o spolupráci v rámci malého projektu realizovaného z prostředků programu Interreg Česko - Polsko, 
mezi statutárním městem Karviná, Městem Jastrzębie-Zdrój, Obcí Godów, Obcí Petrovice u Karviné, Obecním 
kulturním domem Zebrzydowice, za účelem realizace projektu "Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu", 
ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

spolufinancování projektu "Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu" z rozpočtu statutárního města Karviné 
v minimální výši 20 % ze způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

předfinancování projektu "Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu" z rozpočtu statutárního města Karviné 
ve výši 100 % způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

zajištění udržitelnosti projektu "Festival Železné cyklotrasy - cyklobrána do regionu" po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu.

349 Záměr realizovat projekt Restart spolupráce partnerských měst

Zastupitelstvo města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 6



si vyhradilo

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu 
"Restart spolupráce partnerských měst" v rámci Fondu malých projektů programu Interreg Česko - Polsko.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

předložit žádost o dotaci na projekt "Restart spolupráce partnerských měst" do Fondu malých projektů programu 
Interreg Česko - Polsko.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dohodu o spolupráci na malém projektu realizovaném z prostředků programu Interreg Česko - Polsko, mezi 
statutárním městem Karviná, městem Jastrzębie-Zdrój a statutárním městem Havířov, za účelem realizace projektu 
"Restart spolupráce partnerských měst", ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

spolufinancování projektu "Restart spolupráce partnerských měst" z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální 
výši 20 % ze způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

předfinancování projektu "Restart spolupráce partnerských měst" z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % 
způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

zajištění udržitelnosti projektu "Restart spolupráce partnerských měst" po dobu 5 let od finančního ukončení projektu.

350 Záměr realizovat projekt MURAL.GO

Zastupitelstvo města Karviné

si vyhradilo

rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu 
"MURAL.GO" v rámci Fondu malých projektů programu Interreg Česko - Polsko.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

předložit žádost o dotaci na projekt "MURAL.GO" do Fondu malých projektů programu Interreg Česko - Polsko.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dohodu o spolupráci v rámci malého projektu realizovaného z prostředků programu Interreg Česko - Polsko, 
mezi statutárním městem Karviná, městem Jastrzębie-Zdrój a statutárním městem Havířov, za účelem realizace 
projektu "MURAL.GO", ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

spolufinancování projektu "MURAL.GO" z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální výši 20 % ze způsobilých 
výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 6



Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

předfinancování projektu "MURAL.GO" z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % způsobilých a nezpůsobilých 
výdajů projektu.

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

zajištění udržitelnosti projektu "MURAL.GO" po dobu 5 let od finančního ukončení projektu.

351 Přejmenování části ulice Olšiny v městské části Karviná-Staré Město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit přejmenování části ulice Olšiny v městské části Karviná-Staré Město, a to na nový název U Rybníků.

352 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu SMK

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné se společnosti STaRS 
Karviná, s.r.o., se sídlem Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ 25857444, dle znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

353 Nabytí pozemku p. č. 648/3 v katastrálním území Louky nad Olší

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné od společnosti Asental Land, s. r. o., IČ: 27769143, se sídlem 
Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, pozemek p. č. 648/3 o výměře 61 m2 v katastrálním území 
Louky nad Olší, obec Karviná za celkovou kupní cenu Kč 7.320,-- a uzavřít kupní smlouvu ve znění, které je přílohou č. 
1 k tomuto usnesení.

354 Nabytí pozemku – ČR ÚZSVM

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

nabýt z vlastnictví České republiky, příslušnosti hospodařit s majetkem státu Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2) do vlastnictví statutárního města 
Karviné pozemky p. č. 4050/58 o výměře 102 m2, p. č. 4050/60 o výměře 43 m2, p. č. 4050/65 o výměře 7 m2, vše v 
kat. území Karviná – město, obec Karviná, včetně všech součástí a příslušenství, a to na základě Smlouvy o 
bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci tak, jak je uvedena v příloze č. 1 tohoto usnesení.

355 Převod pozemku p. č. 1624/896 v katastrálním území Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

převést do vlastnictví paní *************************, nar. ******, bytem ************************************** pozemek p. č. 
1624/896 o výměře 2 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná za celkovou kupní cenu Kč 1.000,-- a 
uzavřít kupní smlouvu ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

356 Převod pozemku p. č. 2322/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 6



Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

nepřevést do vlastnictví pana ***********************, nar. ******, bytem ************************************************ pozemek p. 
č. 2322/1 o výměře 267 m2 v katastrálním území Karviná-město.

357 Převod pozemku p. č. 3445/549 v katastrálním území Karviná-město

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

převést do vlastnictví pana ****************, nar. ******, bytem ****************************************** pozemek p. č. 3445/549 
o výměře 16 m2 za celkovou kupní cenu Kč 8.000,-- a uzavřít kupní smlouvu ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

358 Zrušení usnesení ZM č. 195 ze dne 30.10.2023 - Uzavření darovací smlouvy – ŘSaD ČR

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

zrušit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 195 ze dne 30.10.2023 v plném znění z příčin uvedených v důvodové 
zprávě.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

převést do vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic s.p. pozemky p. č. 490/27 o výměře 76 m2, p. č. 3994/17 o výměře 77 
m2, p. č. 4068/2 o výměře 85 m2, p. č. 4071/7 o výměře 180 m2, p. č.4072/5 o výměře 171 m2, vše v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, a to na základě darovací smlouvy tak, jak je uvedená v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

359 Kupní smlouva - RIVERENZA a.s.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít se společností RIVERENZA a.s., IČ 277 56 963, se sídlem Rokycanova 809/1c, Nové Sady, 779 00 Olomouc kupní 
smlouvu tak, jak je uvedená v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Ing. Jan Wolf, v. r. 
.........................
Ing. Jan Wolf
primátor
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 6



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

Zastupitelstvo města Karviné 
 
  
 

Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 1 / 8 

 

ZÁSADY 

k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné 

 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 09. 12. 2024 k provedení § 70 a následujících zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o obcích") tyto zásady k 

poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města 

Karviné (dále jen zásady): 

Oddíl I. 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Tyto zásady upravují poskytování odměn a příspěvků členům Zastupitelstva města Karviné 

(dále jen "zastupitelstvo"), upravují poskytování pracovního volna s náhradou mzdy nebo platu 

pro výkon funkce a náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným 

členům zastupitelstva a rovněž cestovní náhrady v souvislosti s pracovní cestou za účelem 

výkonu jejich funkce.  

 

Oddíl II. 

Poskytování pracovního volna a náhrad neuvolněným členům zastupitelstva 

Článek 2 
Poskytování pracovního volna s náhradou mzdy nebo platu  

2.1 Podle ustanovení § 71 odst. 2 zákona o obcích poskytne neuvolněným členům zastupitelstva, 

jsou-li v pracovním poměru, zaměstnavatel pro výkon funkce pracovní volno s náhradou mzdy 

nebo platu.  

2.2 Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě určí statutární město Karviná 

(dále jen "město"). Náhradu mzdy nebo platu, včetně pojistného na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění (dále jen 

pojistné na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení), uhradí město jejich zaměstnavateli 

podle zvláštního předpisu (§ 206 odst. 3 a 4 zákoníku práce).  

2.3 Členovi zastupitelstva, který je v pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru, poskytne 

zaměstnavatel pro výkon funkce pracovní volno s náhradou mzdy nebo platu v tomto rozsahu:  

2.3.1 účast na zasedání zastupitelstva,  

2.3.2 účast na schůzi rady města Karviné (dále jen "rada"),  

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.345



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 2 / 8 

 
 

2.3.3 účast na dalších akcích, na které bude člen zastupitelstva delegován zastupitelstvem 

nebo radou.  

2.4 Na základě faktury zaslané zaměstnavatelem uhradí město náhrady mzdy nebo platu a pojistné 

na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení. Ve faktuře musí být uveden počet fakturovaných 

hodin a průměrná hodinová mzda nebo plat zaměstnance. Náhradu mzdy nebo platu lze 

fakturovat pouze v rozsahu zameškané pracovní doby v souladu s předem stanovenou pracovní 

dobou zaměstnance.  

2.5 Fakturu s náhradou mzdy nebo platu a pojistným na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení 

zasílá zaměstnavatel na adresu: statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - 

Fryštát.  

2.6 K faktuře přiloží "Potvrzení" o účasti člena zastupitelstva na jednání. Toto potvrzení vydává na 

žádost člena zastupitelstva oddělení Kancelář primátora Magistrátu města Karviné (dále jen 

"KP").  

2.7 Magistrát města Karviné (dále jen "magistrát") zajistí úhradu faktury ze svých rozpočtových 

prostředků v souladu s obecně závaznými předpisy a vnitřními organizačními směrnicemi.  

Článek 3  
Poskytování náhrady ušlého výdělku  

3.1 Podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona o obcích poskytuje město ze svých rozpočtových 

prostředků neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou podnikajícími fyzickými osobami 

nebo osobami provozujícími jinou samostatnou výdělečnou činnost, náhradu výdělku ušlého v 

souvislosti s výkonem jejich funkce paušální částkou, jejíž výši stanoví zastupitelstvo.  

3.2 Členovi zastupitelstva, který není v pracovním nebo jiném obdobném poměru, poskytne město 

náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce v tomto rozsahu:  

3.2.1 účast na zasedání zastupitelstva,  

3.2.2 účast na schůzi rady,  

3.2.3 účast na dalších akcích, na které bude člen zastupitelstva delegován zastupitelstvem 

nebo radou.  

3.3 Náhrada bude poskytována formou paušální částky za hodinu ve výši Kč 200,-. Náhrada bude 

poskytována v souhrnu za kalendářní měsíc, nejvyšší částka, kterou lze v souhrnu za 

kalendářní měsíc jako náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce poskytnout, je 

Kč 10.000,-.  

3.4 Člen zastupitelstva, jemuž má být poskytována náhrada ušlého výdělku vyplní a podepíše 

"Žádost o poskytování náhrady ušlého výdělku" (dále jen žádost), jež je přílohou č. 1 těchto 

zásad. Tuto žádost předá vždy počátkem kalendářního roku KP.  

3.5 Magistrát bude v souladu s obecně závaznými předpisy a vnitřními organizačními směrnicemi 

z rozpočtových prostředků města poukazovat paušální částku pravidelně měsíčně na účet 

uvedený v žádosti, a to nejpozději do 15. kalendářního dne následujícího kalendářního měsíce.  

 

Oddíl III. 

Odměny 

Článek 4 
Odměny za výkon funkce uvolněných členů zastupitelstva  

4.1 Uvolněnému členovi zastupitelstva poskytuje město dle funkce odměnu podle ustanovení § 72 

odst. 1 zákona o obcích.  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 3 / 8 

 
 

4.2 V případě souběhu výkonu více funkci, náleží uvolněnému členovi zastupitelstva odměna za tu 

z jeho funkcí, za kterou náleží nejvyšší odměna.  

Článek 5  
Odměny za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva  

5.1 Podle ustanovení § 72 odst. 2 a 3 zákona o obcích poskytuje město neuvolněnému členovi 

zastupitelstva odměnu za výkon funkce takto:  

5.1.1 Člen rady Kč 11.200,- měsíčně,  

5.1.2 Předseda výboru zastupitelstva Kč 6.000,- měsíčně,  

5.1.3 Člen výboru zastupitelstva Kč 4.300,- měsíčně,  

5.1.4 Předseda komise rady Kč 6.000,- měsíčně,  

5.1.5 Člen komise rady Kč 4.300,- měsíčně,  

5.1.6 Člen zastupitelstva Kč 2.700,- měsíčně.  

Odměna bude poskytována ode dne účinnosti těchto Zásad. V případě nástupu náhradníka na 

uprázdněný mandát člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne složení 

slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode 

dne zvolení do příslušné funkce.  

5.2 V případě souběhu výkonu více funkcí je neuvolněnému členovi zastupitelstva poskytována 

odměna až do výše souhrnu odměn za tři různé funkce, a to člena rady, předsedy nebo člena 

výboru zastupitelstva a předsedy nebo člena komise rady. Do souhrnné odměny jsou zahrnuty 

vždy maximálně tři odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města.  

Článek 6  
Mimořádné odměny  

6.1 Členovi zastupitelstva může město podle ustanovení § 76 zákona o obcích poskytnout 

mimořádnou odměnu za splnění mimořádných nebo zvlášť významných úkolů města.  

6.2 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny musí být odůvodněn.  

6.3 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny včetně odůvodnění může podat zejména primátor, 

náměstek primátora, předseda politického klubu. Návrhy přijímá a připravuje k projednání v 

orgánech města KP.  

 

Oddíl IV. 

Článek 7 
Příspěvky 

7.1 Členům zastupitelstva jsou v souladu s ustanovením § 80 zákona o obcích z rozpočtu města 

nebo peněžního fondu poskytovány příspěvky takto:  

7.1.1 Primátorovi, náměstkovi primátora nebo členu zastupitelstva pověřenému k přijímání 

projevů vůle snoubenců, že spolu vstupují do manželství, náleží příspěvek na úhradu 

zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku ve výši Kč 1.500,- za jeden sňatkový den.  

7.1.2 Členu zastupitelstva pověřeného zastupováním města na veřejných občanských 

obřadech náleží příspěvek na úpravu zevnějšku ve výši Kč 1.500,- za jeden obřadní den.  

7.1.3 Příspěvek na vzdělávání v souvislosti s výkonem funkce uvolněného člena 

zastupitelstva do celkové výše Kč 50.000,- ročně a neuvolněnému členu zastupitelstva do 

celkové výše Kč 5.000,- ročně. Vzděláváním se rozumí zejména semináře, školení, 



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 4 / 8 

 
 

konference, jazykové vzdělávání. Jednotlivé vzdělávací akce dle potřeb konkrétního 

zastupitele schvaluje primátor, primátorovi rada a organizačně zajišťuje KP.  

7.2 Dále uvolněným členům zastupitelstva náleží ze sociálního fondu:  

7.2.1 příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem, 

doplňkové penzijní spoření nebo životní pojištění, příspěvek na podporu zdravotních, 

kulturních a sportovních aktivit a příspěvek na rekreaci ve výši 8  % z odměn vyplacených 

uvolněnému funkcionáři.  

7.2.2 příspěvek na stravování bude poskytnut za zaevidovanou aktivně odpracovanou dobu, 

která trvala v jednom kalendářním dni alespoň 3 hodiny za stejných podmínek, jako je 

poskytován příspěvek na stravování zaměstnancům zařazeným do MMK. Při vedení 

evidence aktivně odpracované doby se uplatní postup pro vedení evidence o čerpání 

dovolené stanovený zákonem o obcích. 

Článek 8 
Další náhrady  

8.1 Uvolněným členům zastupitelstva náleží náhrady za opotřebení vlastního zařízení nebo jiných 

předmětů nezbytných pro výkon funkce dle ustanovení § 81 odst. 4 zákona o obcích ve výši Kč 

7.000,- měsíčně. Pokud člen zastupitelstva obce vykonával funkci jen po část měsíce, náleží 

mu za tento měsíc další náhrada ve výši násobku jedné třicetiny další náhrady a počtu 

kalendářních dnů, po které funkci v daném měsíci vykonával.  

 

Oddíl V. 

Cestovní náhrady při pracovní cestě 

Článek 9 
Poskytování cestovních náhrad  

9.1 Podle § 81 zák. o obcích členovi zastupitelstva náleží v souvislosti s výkonem jeho funkce při 

pracovní cestě cestovní náhrady.  

Článek 10  

Pojmy 

10.1 Pracovní cesta - časově omezené vyslání člena zastupitelstva mimo místo výkonu 

funkce. Místem výkonu funkce pro účely těchto zásad je území města Karviné.  

10.2 Doprava k výkonu funkce - doprava v rámci pracovní cesty a doprava v rámci pojížďky.  

10.3 Zahraniční pracovní cesta - cesta konaná mimo území České republiky. Dobou 

rozhodnou pro vznik práva člena zastupitelstva na náhradu cestovních výdajů v cizí měně je 

doba přechodu státní hranice České republiky, kterou je člen zastupitelstva povinen oznámit, 

nebo doba odletu a příletu letadla při letecké dopravě.  

10.4 Pojížďka - doprava v rámci místa výkonu funkce, přemísťování členů zastupitelstva za 

účelem výkonu jejich funkce na území města.  

Článek 11  
Způsob dopravy na pracovní cestě  

11.1 Člen zastupitelstva použije k vykonání pracovní cesty vždy takový dopravní prostředek, 

jehož použití je v daném konkrétním případě nejvíce efektivní a zároveň ekonomické z pohledu 

města.  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 5 / 8 

 
 

11.2 Pro dopravu k vykonání pracovní cesty je možné použít těchto dopravních prostředků:  

11.2.1 služebního vozidla magistrátu,  

11.2.2 referentského vozidla magistrátu,  

11.2.3 soukromého vozidla s předchozím souhlasem primátora nebo pověřeného náměstka 

primátora a za předpokladu, že je k vozidlu sjednáno platné havarijní pojištění a splněny 

další podmínky viz odst. 12.2.,  

11.2.4 vozidla taxislužby,  

11.2.5 autobusu hromadné veřejné dopravy,  

11.2.6 vlaku,  

11.2.7 letadla s předchozím souhlasem primátora nebo pověřeného náměstka primátora,  

11.2.8 jiného dopravního prostředku, pokud je tak písemně ujednáno mezi členem 

zastupitelstva a primátorem nebo pověřeným náměstkem primátora.  

Článek 12  
Organizace dopravy k zajištění výkonu pracovní cesty  

12.1 Pokud je pro dopravu člena zastupitelstva k výkonu funkce zvoleno služební nebo 

referentské vozidlo, proces objednávání a schvalování jízd provede KP, a to v souladu se 

Směrnicí k zajištění dopravy zaměstnanců SMK zařazených do MMK.  

12.2 Použít soukromé vozidlo pro dopravu k výkonu funkce lze za předpokladu, že člen 

zastupitelstva:  

12.2.1 držitelem příslušné skupiny řidičského oprávnění a platného řidičského průkazu,  

12.2.2 absolvoval školení organizované magistrátem pro užívání soukromých nebo 

referentských vozidel,  

12.2.3 je zdravotně způsobilý k řízení vozidla,  

12.2.4 má platnou smlouvu o havarijním pojištění, kterou předloží Odboru ekonomickému 

magistrátu (dále jen "OE"),  

12.3 Náhrada za používání soukromého vozidla se poskytuje dle § 157 odst. 3, 4 a 5 zák. č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákoník práce").  

Článek 13  
Podmínky pracovní cesty  

13.1 Konání pracovní cesty schvaluje členovi zastupitelstva primátor nebo pověřený 

náměstek primátora na řádně vyplněném tiskopise, který obdrží v KP.  

Článek 14  
Cestovní náhrady  

14.1 Před konáním pracovní cesty je povinen člen zastupitelstva vyplnit cestovní příkaz a 

postoupit jej ke schválení. Je-li součástí pracovní cesty i ubytování, je třeba vyplnit i údaje v 

části "Ubytování na pracovní cestě".  

14.2 Členovi zastupitelstva je možno, pokud o to požádá, poskytnout zúčtovatelnou zálohu 

až do výše předpokládaných cestovních náhrad. Zálohu vyplatí OE na pokladně, po předložení 

schváleného cestovního příkazu. Při zahraniční pracovní cestě může být členovi zastupitelstva 

poskytnuta záloha v cizí měně. Částku, o kterou byla záloha vyšší, než na kterou má člen 

zastupitelstva nárok, vrací člen zastupitelstva v měně, ve které mu město zálohu poskytlo, nebo 

v měně, na kterou člen zastupitelstva tuto měnu v zahraničí směnil, anebo v české měně. 

Částka, o kterou byla poskytnutá záloha při zahraniční pracovní cestě nižší, než činí právo člena 

zastupitelstva, mu bude doplacena v české měně, pokud nebude dohodnuto jinak.  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 6 / 8 

 
 

14.3 Pokud byl člen zastupitelstva vyslán na školení, je povinen vyžádat si na místě od 

organizátora doklad o zaplacení (daňový doklad, doklad o zaplacení apod.); pokud tento doklad 

organizátor nebude mít připraven, požádá člen zastupitelstva o jeho zaslání na adresu 

magistrátu.  

14.4 Po ukončení pracovní cesty je člen zastupitelstva povinen řádně uvést do cestovního 

příkazu poskytnutí bezplatného stravování při pracovní cestě.  

14.5 Pracovní pojížďka není pracovní cestou, se kterou je spojeno právo na stravné a 

nocležné.  

14.6 Člen zastupitelstva je povinen do 10 pracovních dnů po dni ukončení pracovní cesty 

vyúčtovat pracovní cestu. K cestovnímu dokladu je třeba přiložit všechny doklady o zaplacení 

výdajů souvisejících s pracovní cestou v hotovosti (jízdenky, doklad o ubytování apod.) Takto 

doplněný a schválený cestovní doklad KP postoupí OE. Případné vrácení nevyčerpané zálohy 

nebo doplatek cestovních náhrad bude provedeno na pokladně OE.  

14.7 Město uhradí jen tyto prokazatelné výdaje:  

14.7.1 jízdní výdaje (jízdenka, místenka, letenka, účtenka taxi apod.),  

14.7.2 výdaje za ubytování - standardně je ubytování zajišťováno v 1lůžkových pokojích se 

sociálním zařízením. Pokud je ubytování nabízeno pořadatelem školení, konference apod., 

kvůli kterým je pracovní cesta konána, může se použít toto ubytování),  

14.7.3 nutné vedlejší výdaje - ty, které vzniknou v souvislosti s vykonávanou pracovní cestou 

(poplatek za telefon, úschovnu zavazadel, parkovné apod.) a které člen zastupitelstva 

prokáže doklady splňujícími náležitosti účetního a daňového dokladu.  

14.8 Město nehradí v případě vzniku škody při použití soukromého vozidla spoluúčast člena 

zastupitelstva vyplývající z jeho havarijního pojištění.  

14.9 Stravné při tuzemské pracovní cestě.  

14.9.1 stravné se na základě a v mezích zákoníku práce stanovuje ve výši horního limitu sazby 

stanovené vyhláškou Ministerstva práce a sociálních věcí v souladu s § 189 zákoníku 

práce.  

14.9.2 Pokud bylo členovi zastupitelstva během pracovní cesty poskytnuto jídlo, které má 

charakter snídaně, oběda, večeře, na které člen zastupitelstva finančně nepřispívá, bude 

stravné snížené takto:  

a) 5 - 12 hodin - krácení o 70% stravného,  

b) 12 - 18 hodin - krácení o 35% stravného,  

c) nad 18 hodin - krácení o 25% stravného.  

14.9.3 Členovi zastupitelstva nepřísluší stravné, pokud mu během pracovní cesty, která trvá:  

a) 5 - 12 hodin byla poskytnuta 2 bezplatná jídla  

b) 12 - 18 hodin byla poskytnuta 3 bezplatná jídla.  

14.9.4 Při pracovní cestě, která spadá do 2 kalendářních dnů, se upustí od odděleného 

posuzování doby trvání pracovní cesty v kalendářním dni, je-li to pro člena zastupitelstva 

výhodnější.  

14.10 Stravné při zahraniční pracovní cestě:  

14.10.1 Při stanovení podmínek zahraniční pracovní cesty platí stejné zásady jako pro 

tuzemské cesty, a taktéž náleží členovi zastupitelstva vyslanému na zahraniční pracovní 

cestu, není-li dále stanoveno jinak, náhrady jako u tuzemské cesty s těmito upřesněními: 

Při zahraniční pracovní cestě přísluší členovi zastupitelstva stravné v cizí měně ve výši 

základní sazby zahraničního stravného stanovené pro příslušný stát prováděcím právním 

předpisem vydaném podle zákoníku práce. Výše stravného se poskytuje v závislosti na 

délce pobytu v zahraničí, a to takto:  

a) jestliže doba strávená mimo území České republiky trvá v kalendářním dni déle než 

18 hodin - v plné výši,  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 7 / 8 

 
 

b) trvá-li tato doba 12 - 18 hodin - ve výši dvou třetin,  

c) trvá-li tato doba 1 - 12 hodin - ve výši jedné třetiny,  

d) nárok na zahraniční stravné vznikne, pokud pracovní cesta mimo ČR bude trvat 

alespoň 1 hodinu nebo déle než 5 hodin, pokud členovi zastupitelstva vznikne 

současně nárok na tuzemské i zahraniční stravné.  

14.10.2 Doby strávené mimo území České republiky, které trvají 1 hodinu a déle při více 

zahraničních pracovních cestách v jednom kalendářním dni, se pro účely zahraničního 

stravného sčítají. Doby, za které nevznikne členovi zastupitelstva právo na zahraniční 

stravné, se připočítají k době rozhodné pro poskytnutí tuzemského stravného.  

14.10.3 Pokud bylo členovi zastupitelstva poskytnuto jídlo, které má charakter snídaně, oběda 

nebo večeře, bude zahraniční stravné kráceno takto:  

a) trvá-li pracovní cesta 1 - 12 hodin - ve výši 70%,  

b) trvá-li pracovní cesta 12 - 18 hodin - ve výši 35%,  

c) trvá-li pracovní cesta více než 18 hodin - ve výši 25%.  

14.10.4 Při zahraniční pracovní cestě se poskytne kapesné v příslušné cizí měně ve výši 40% 

zahraničního stravného, které členovi zastupitelstva přísluší. Pokud členovi zastupitelstva 

zahraniční stravné nepřísluší, nelze mu poskytnout ani kapesné.  

14.10.5 Výši zálohy na zahraniční pracovní cestu určuje OE.  

14.10.6 Na zahraniční pracovní cestu je nutno sjednat pojištění, které zabezpečuje OE.  

 

Oddíl VI. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení  

15.1 Tyto zásady ruší Zásady k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a 

cestovného členům Zastupitelstva města Karviné ze dne 29. 01. 2024.  

15.2 Tyto zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Karviné č. … ze dne  

09. 12. 2024 a nabývají účinnosti 01. 01. 2025.  

 

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● k poskytování pracovního volna, náhrad, odměn, příspěvků a cestovného členům Zastupitelstva města Karviné Strana 8 / 8 

 
 

Příloha č. 1  
 

Vzor žádosti o poskytování náhrady ušlého výdělku  
 

ŽÁDOST 

 
  

o poskytování náhrady ušlého výdělku členům Zastupitelstva města Karviné na rok ................  
 

 

 Člen/ka Zastupitelstva města Karviné pan/í  ................................. 
  

 1. Žádá o poskytování náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem své 
    funkce z titulu*)  
    .......................................................................... 
  

 2. Prohlašuje, že není v pracovním nebo jiném obdobném poměru k žádnému 
    zaměstnavateli. 
  

 3. Žádá o poukazování paušální částky na níže uvedený bankovní účet: 
  

I-------------------------------------I--------------------------------------I 

I-------------------------------------I--------------------------------------I 
I Název peněžního ústavu              I                                      I 
I-------------------------------------I--------------------------------------I 

I Číslo bankovního účtu               I                                      I 
I-------------------------------------I--------------------------------------I 

I Kód banky                           I                                      I 
I-------------------------------------I--------------------------------------I 

I Specifický symbol                   I                                      I 
I-------------------------------------I--------------------------------------I 

  
 V případě změny skutečností opravňujících výplatu náhrady výdělku ušlého 
 v souvislosti s výkonem funkce (ukončení podnikatelské činnosti, uzavření 
 pracovního nebo obdobného poměru aj.) člen zastupitelstva neprodleně sdělí 
 tuto skutečnost plátci náhrady ušlého výdělku (KP Magistrátu města Karviné). 
  

  
  
 V Karviné dne ...................... 
  

                                        .................................... 
                                          podpis člena zastupitelstva města 
  

 *) popis pracovní činnosti, ze které uchází výdělek (např. podnikatel,...) 

 



Statutární město Karviná - Městská policie Karviná 
Zásady • pro tvorbu a používáni sociálního fondu zaměstnanců Statutárního města Karviné zařazených do Městské policie 
Karviná Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Zásady 

pro tvorbu a používání sociálního fondu zaměstnanců Statutárního města Karviné zařazených do Městské 

policie Karviná 

Schváleno: 09.12.2024 

Účinnost: 01.01.2025 

Zpracovatel: Bc. Šárka Žofčinová  

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 9.12.2024 dle ustanovení § 84 odst. 2 pism. c) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tyto Zásady o podmínkách tvorby a používáni 

sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Městské policie Karviná (dále jen 

„Zásady“). 

Článek 1 
Předmět a rozsah úpravy 

1.1 Tyto Zásady upravují pravidla pro tvorbu, používání a hospodaření se sociálním fondem zaměstnanců 

statutárního města Karviné zařazených do Městské policie Karviná v pracovním poměru (dále jen „MP 

Karviná“). 

Článek 2 

Účel fondu 

2.1 Sociální fond (dále jen „fond“) je určen k sociálnímu a kulturnímu rozvoji zaměstnanců MP Karviná. 

Článek 3 
Tvorba fondu 

3.1 Zdroje fondu tvoří: 

a) zůstatek sociálního fondu k 31.12. předchozího roku, 

b) příděl z rozpočtu statutárního města Karviné (dále jen „SMK“), 

c) ostatní převody (např. náhrady od pojišťovny, příspěvky, peněžní a jiné dary apod.), 

d) bankovní úroky z účtu fondu. 

3.2 Minimální a zaručený příděl z rozpočtu SMK je ve výši 5 % z ročního objemu výdajů na platy a náhrady 

platů v běžném roce zaměstnancům MP Karviná dle bodu 1.1 těchto Zásad. 

 

Článek 4 

Používání fondu 

4.1 Prostředky fondu lze použít ve prospěch zaměstnanců MP Karviná zejména: 

a) na příspěvky na stravování ve formě stravenkového paušálu, 

b) na příspěvky penzijního připojištěni, doplňkové penzijní spoření nebo dlouhodobého 

investičního produktu (DIP), 

c) na poskytování věcných, peněžních a nepeněžních darů (např. při životním jubileu a 

pracovním výročí, při prvním skončení pracovního poměru, po přiznání invalidního důchodu 

pro

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.346



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 2 / 3 

 

invaliditu třetího stupně nebo po nabytí nároku na starobní důchod a dobrovolným dárcům krve 

atd.), 

d) na výlety, regeneraci a kulturu, na sportovní činnost a služby, 

e) na akce organizované ve spolupráci se základní odborovou organizací, 

f) k ostatním výdajům sloužícím k uspokojováni kulturních, tělovýchovných a sociálních potřeb 

zaměstnanců MP Karviná, 

g) ke všem aktivitám, kde bude vyplacen příspěvek z fondu, na akci s výše uvedenou náplní, bude 

přiložena prezenční listina s podpisy zúčastněných.  

Článek 5 
Hospodaření s fondem 

5.1 MP Karviná vede finanční transakce fondu na samostatném účtu zřízeném u banky. 

5.2 Převody přídělu na účet fondu z rozpočtu SMK se provádějí zálohově ve čtvrtletních splátkách. 

5.3 Evidenci o čerpání fondu vede pověřený zaměstnanec MP Karviná. 

5.4 Kontrola čerpání fondu bude prováděna jako součást komplexních rozborů. 

Článek 6 
Jednotlivé výdaje fondu ve prospěch zaměstnanců MP Karviná 

6.1 Příspěvek na stravování ve formě stravenkového paušálu - je poskytován dle počtu pracovních dnů v 

jednotlivých měsících. Jeho poskytování je kráceno počtem dnů, v nichž byla vykázána nepřítomnost v 

práci za dovolenou, omluvenou překážku v práci, služební cestu, nemocenskou, ošetřování člena rodiny, 

neomluvenou nepřítomnost a neplacené volno, s výjimkou služebních cest po odpracování nejméně 5-ti 

hodin v daném pracovním dni. Zaměstnanci, kteří pracuji na základě dohody o pracích konaných mimo 

pracovní poměr, nemají nárok na příspěvek na stravování. 

6.2 Příspěvek na penzijní připojištěni či doplňkové penzijní spoření, nebo dlouhodobý investiční produkt (DIP) 

-  bude poskytován zaměstnancům v pracovním poměru, jehož délka trvá nejméně jeden rok, a to poprvé 

v měsíci, v němž bude tato podmínka splněna. Při ukončení pracovního poměru bude pro poskytnuti 

příspěvku za poslední měsíc rozhodující, zda pracovní poměr trval k prvnímu dni tohoto měsíce. 

Poskytování příspěvku se nevztahuje na zaměstnance, jejichž mzdové náklady jsou hrazeny z jiných 

finančních zdrojů (např. Ministerstvo vnitra ČR nebo Úřad práce). 

6.3 Poskytování věcných a peněžních darů - v rámci peněžního a nepeněžního plnění ze sociálního fondu 

budou poskytovány zaměstnancům dary u příležitosti pracovních výročí a životních jubileí, odchody do 

důchodu a pro dobrovolné dárce krve při získání bronzové Janského plakety, stříbrné Janského plakety, 

zlaté Janského plakety a Zlatého kříže I., II. a III. třídy za podmínek stanovených v kolektivní smlouvě. 

6.4 Výdaje z fondu sloužící k uspokojování kulturních, sportovních a sociálních potřeb zaměstnanců MP 

Karviná,  budou financovány pouze pro tyto účely. 

6.5 Výše jednotlivých výdajů fondu ve prospěch zaměstnanců MP Karviná bude stanovena kolektivní 

smlouvou. 

Článek 7 
Převody majetku 

7.1 Finanční prostředky fondu nelze převádět do jiných fondů SMK. 



Strana 3 / 3 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Karviné (dále jen „ZM“) č. ….. dne 

09.12.2024 a nabývají účinnosti dne 1.ledna.2025 a plně nahrazují Zásady o podmínkách tvorby a 

používáni sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Městské policie 

Karviná schválených ZM dne 06 12.2016. 

8.2 Zásady jsou vyhotoveny v souladu se zákonem č. 349/2023  Sb. 

             

            

            

            

                     Ing. Jan Wolf, v.r  

         primátor města 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 13 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Návrh rozpočtu statutárního města Karviná na rok 2025 v Kč 

ZDROJE: 

PŘÍJMY 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

1 - Daňové příjmy       

111 Příjem z daní z příjmů fyzických osob 184 500 000,00 184 500 000,00 225 000 000,00 

112 Příjem z daní z příjmů právnických osob 220 000 000,00 245 660 940,00 240 000 000,00 

121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku 490 000 000,00 490 000 000,00 490 000 000,00 

133 Příjem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí 52 000,00 52 000,00 52 000,00 

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb 3 940 000,00 3 940 000,00 6 110 000,00 

135 Příjem z ostatních odvodů z vybraných činností a služeb 10 850 000,00 10 850 000,00 11 200 000,00 

136 Příjem ze správních a soudních poplatků 6 908 000,00 6 908 000,00 7 130 500,00 

138 Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti hazardních her 27 000 000,00 27 000 000,00 15 000 000,00 

151 Příjem z daní z majetku 100 000 000,00 100 000 000,00 100 000 000,00 

170 Ostatní daňové příjmy  0,00  0,00 50 000,00 

2 - Nedaňové příjmy       

211 Příjem z vlastní činnosti 30 817 500,00 30 867 972,65 33 657 500,00 

212 Příjem z odvodů organizací s přímým vztahem  0,00 6 650 000,00  0,00 

213 Příjem z pronájmu nebo pachtu majetku 34 716 110,00 34 716 110,00 36 971 610,00 

214 Přijaté výnosy z finančního majetku 42 133 000,00 42 133 000,00 70 000 000,00 

221 Přijaté sankční platby 3 495 000,00 3 495 000,00 4 170 000,00 

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy  0,00 3 674 527,17  0,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 53 146 000,00 68 503 021,24 53 210 000,00 

3 - Kapitálové příjmy       

311 Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 740 000,00 740 000,00 248 000,00 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.347



        Strana 2 / 13 

PŘÍJMY 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

4 - Přijaté transfery       

411 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně 52 807 200,00 101 308 208,08 73 605 200,00 

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 100 000,00 18 534 413,50 150 000,00 

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí  0,00 2 065 077,25 0,00 

421 Investiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně  0,00 22 949 284,08 0,00 

Celkový součet 1 261 204 810,00 1 404 547 553,97 1 366 554 810,00 
 

FINANCOVÁNÍ 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

8 - Financování       

811 Krátkodobé financování 0,00 852 122 465,04 178 150 214,00 

Celkový součet 0,00 852 122 465,04 178 150 214,00         
 

ZDROJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

PŘÍJMY 1 261 204 810,00 1 404 547 553,97 1 366 554 810,00 

FINANCOVÁNÍ 0,00 852 122 465,04 178 150 214,00 

Celkový součet 1 261 204 810,00 2 256 670 019,01 1 544 705 024,00 
 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 3 / 13 

 

VÝDAJE: 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

101 - Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj       

101 Zvířecí útulky 1 995 000,00 1 995 000,00 1 995 000,00 

101 Ostatní výdaje 770 000,00 770 000,00 1 020 000,00 

211 - Záležitosti těžebního průmyslu a energetiky       

211 Projekt - Poskytování energetických služeb metodou EPC v objektech SMK 1 000 000,00 34 200 000,00 0,00 

211 Ostatní výdaje 200 000,00 387 000,00 500 000,00 

212 - Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví       

212 Průmyslové zóny 770 000,00 770 000,00 770 000,00 

212 Akce - Výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou 50 000,00 51 474 750,00 0,00 

214 - Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch       

214 Tržiště 210 000,00 197 600,00 2 203 000,00 

214 Cestovní ruch 715 000,00 715 000,00 805 000,00 

214 Ostatní výdaje 101 000,00 127 830,00 50 000,00 

216 - Správa v odvětví energetiky, průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb       

216 Ostatní výdaje 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

221 - Pozemní komunikace       

221 Zimní údržba 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 

221 Čištění 6 810 000,00 6 810 000,00 7 310 000,00 

221 Opravy 21 800 000,00 55 013 586,91 35 900 000,00 

221 Výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00 11 758 215,19 3 500 000,00 

221 Účelový transfer Svazku měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 0,00 1 983 384,00 1 983 384,00 

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém       
       Městě 

1 200 000,00 11 200 000,00 600 000,00 

221 Akce - Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 1 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách 0,00 44 565 918,27 1 000 000,00 

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 1 819 407,50 6 000 000,00 

221 Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém  
       Městě 

0,00 17 159 690,45 0,00 

221 Akce - Oprava lávky M14/1 v Karviné-Fryštátě 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 



        Strana 4 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

221 Akce - Oprava komunikace ul. Ve Svahu v Karviné-Ráji - 1. etapa 0,00 92 524,70 0,00 

221 Akce - Lávka přes Olši v Karviné-Starém Městě 650 000,00 2 369 458,00 2 140 000,00 

221 Akce - Oprava komunikace ul. Víta Nejedlého v Karviné-Ráji 500 000,00 4 500 000,00 0,00 

221 Akce - Oprava komunikace ul. Studentská v Karviné-Mizerově - úsek mezi  
        Kirovova čp. 2305-Tyršova 

1 000 000,00 1 000 000,00 6 500 000,00 

221 Akce - Oprava komunikace ul. Školská od čp. 462 po ul. V Aleji v Karviné-Ráji 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 

221 Akce - Oprava komunikace ul. Zahradnická v Karviné-Mizerově - úsek čp. 496-čp. 2281 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 

221 Akce - Rekonstrukce parkoviště u Budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově 2 500 000,00 4 500 000,00 20 000 000,00 

221 Akce - Oprava místní komunikace na ul. U Lesa čp. 802 po ul. Ve Svahu čp. 798 v Karviné-Ráji 0,00 0,00 1 000 000,00 

221 Akce - Oprava parkovací plochy na ul. Mlýnské v Karviné-Fryštátě 0,00 0,00 1 000 000,00 

221 Akce - Stavební úpravy místní komunikace tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě 0,00 0,00 500 000,00 

221 Akce - Oprava přístupových chodníků k domu čp. 2417 na tř. 17. listopadu v Karviné-Novém 
       Městě 

0,00 0,00 3 500 000,00 

221 Akce - Oprava chodníku do vnitrobloku na ul. Školská čp. 460-466 v Karviné-Ráji 0,00 0,00 1 000 000,00 

221 Akce - Výstavba chodníku podél silnice I/67 na ul. Bohumínské v Karviné-Starém Městě 0,00 0,00 1 000 000,00 

221 Akce - Souvislá rekonstrukce komunikace, Karviná-Louky nad Olší v rámci propojení Havířova  
        s cyklotrasou č. 10 

0,00 0,00 6 500 000,00 

221 Ostatní výdaje 2 655 000,00 5 470 232,00 3 070 232,00 

222 - Silniční doprava       

222 Akce - Revitalizace autobusového nádraží v Karviné-Fryštátě 1 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 

222 Ostatní výdaje 3 796 500,00 4 346 500,00 4 480 000,00 

226 - Správa v dopravě       

226 Ostatní výdaje 203 000,00 175 000,00 175 000,00 

229 - Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě       

229 Dopravní obslužnost 50 630 000,00 50 630 000,00 50 750 000,00 

229 Dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní obslužnost 5 890 000,00 5 890 000,00 6 512 000,00 

229 Ostatní výdaje 0,00 44 050,00 30 000,00 

231 - Pitná voda       

231 Ostatní výdaje 0,00 16 000,00 0,00 

    



        Strana 5 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

232 - Odvádění a čištění odpadních vod       

232 Rezerva na obnovu vodovodů a kanalizací 4 350 000,00 4 350 000,00 4 350 000,00 

232 Ostatní výdaje 5 350 000,00 15 134 163,89 7 500 000,00 

233 - Vodní toky a vodohospodářská díla       

233 Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě 800 000,00 4 012 035,78 0,00 

233 Akce - Revitalizace toku a oblasti lesopark Dubina 1 000 000,00 2 081 600,00 15 450 000,00 

233 Ostatní výdaje 1 250 800,00 3 146 502,00 1 451 100,00 

234 - Voda v zemědělské krajině       

234 Účelový transfer Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizace Karviná 0,00 50 000,00 0,00 

251 - Podpora podnikání       

251 Ostatní výdaje 864 000,00 864 000,00 899 000,00 

311 - Předškolní a základní vzdělávání       

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 28 029 239,00 28 684 239,00 30 608 754,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 74 673 398,00 103 671 286,50 76 377 383,00 

311 Akce - Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné 0,00 21 298 000,00 0,00 

311 Akce - Dostavba a rekonstrukce šaten, sociálního a hygienického zázemí  
       u tělocvičny ZŠ Dr. Olszaka v Karviné 

0,00 9 000 000,00 0,00 

311 Akce - Výstavba mateřské školy v Karviné-Loukách 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

311 Akce - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ u Lesa 0,00 0,00 5 000 000,00 

311 Akce - Energetické úspory příspěvkových organizací 0,00 0,00 7 200 000,00 

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná III 0,00 55 228,70 0,00 

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná IV 0,00 2 227 400,00 0,00 

311 Projekt - Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné 0,00 4 795 853,20 0,00 

311 Ostatní výdaje 2 000 000,00 20 924 000,00 800 000,00 

321 - Vysokoškolské vzdělávání       

321 Příspěvek SU OPF Karviná IČ: 47813059 - na projekty 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

321 Ostatní výdaje 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

323 - Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání       

323 Příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 3 896 000,00 5 356 000,00 4 032 302,00 

323 Účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 2 538 267,00 3 015 287,00 2 649 072,00 



        Strana 6 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

329 - Ostatní činnost a nespecifikované výdaje       

329 Ostatní výdaje 210 000,00 1 280 571,00 210 000,00 

331 - Kultura       

331 Příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 32 828 081,00 32 828 081,00 34 213 860,00 

331 Příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 23 186 000,00 23 186 000,00 25 963 000,00 

331 Účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 2 659 271,00 4 859 271,00 2 679 884,00 

331 Účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 19 940 899,00 20 289 399,00 19 869 387,00 

331 Příspěvek Nadačnímu fondu Sborového studia Karviná IČ: 05733260 z Fondu primátora 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 

331 Příspěvek pro Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z. s. IČ: 64628990 z Fondu  
        primátora 

800 000,00 800 000,00 800 000,00 

331 Příspěvek Iniciativě Dokořán, z. s. IČ: 27006549 1 000 000,00 1 000 000,00 1 300 000,00 

331 Příspěvek Místní skupině Polského kulturně-osvětového svazu Karviná-Ráj, pobočný spolek 
        IČ: 70906068 

0,00 500 000,00 0,00 

331 Akce - Regionální knihovna Karviná - revitalizace a vybavení objektů knihovny 0,00 1 245 600,68 0,00 

331 Projekt - Publikace Skoro zapomniane 0,00 85 336,00 0,00 

331 Ostatní výdaje 2 780 000,00 6 410 709,00 2 620 000,00 

332 - Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí       

332 Zámek Fryštát 7 827 362,00 9 739 962,00 4 490 000,00 

332 Ostatní výdaje 425 000,00 2 052 225,00 5 275 000,00 

333 - Činnosti registrovaných církví a náboženských společností       

333 Příspěvek Římskokatolické farnosti Karviná IČ: 45239207 0,00 726 815,00 0,00 

334 - Sdělovací prostředky       

334 Ostatní výdaje 4 375 000,00 4 693 000,00 6 019 000,00 

339 - Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků       

339 Celoměstské akce 2 186 480,00 2 728 280,00 2 104 000,00 

339 Ostatní výdaje 564 000,00 564 000,00 564 000,00 

341 - Sport       

341 Sportovní zařízení v majetku města 14 310 000,00 15 010 944,77 14 425 500,00 

341 Dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 44 000 000,00 44 000 000,00 44 000 000,00 

341 Účelový transfer STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 0,00 6 960 220,00 0,00 



        Strana 7 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

341 Příspěvky města sportu HK Karviná 2021, z.s. IČ: 22739131 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

341 Příspěvky města sportu Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320  
        na fotbal - mládež 

5 500 000,00 5 500 000,00 8 500 000,00 

341 Příspěvek na provoz sportovní haly Kovona Městskému fotbalovému klubu Karviná 
        IČ: 26618320 

600 000,00 600 000,00 600 000,00 

341 Příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454 12 500 000,00 12 500 000,00 9 500 000,00 

341 Příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 na házenou - mládež 5 500 000,00 5 500 000,00 5 500 000,00 

341 Příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 5 500 000,00 6 500 000,00 5 500 000,00 

341 Příspěvky města sportu ostatní 8 000 000,00 9 415 057,83 8 000 000,00 

341 Ostatní výdaje 213 000,00 213 000,00 313 000,00 

342 - Zájmová činnost a rekreace       

342 Kluby seniorů a spolkový dům 3 311 000,00 3 292 000,00 3 940 000,00 

342 Celoměstské akce 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji 0,00 19 040 388,78 0,00 

342 Akce - Nabytí pozemků v lokalitě Karvinského moře 0,00 37 020 000,00 0,00 

342 Akce - Koncepční dořešení lokality Loděnice v PBN 1 000 000,00 6 000 000,00 0,00 

342 Akce - Hobby dílny Karviná 0,00 0,00 5 350 000,00 

342 Akce - Zázemí pro rekreační areál Karvinského moře - Gastrokontejner 0,00 0,00 4 000 000,00 

342 Ostatní výdaje 8 273 000,00 13 207 874,65 11 940 000,00 

351 - Ambulantní péče       

351 Příspěvky lékařským ordinacím 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově 0,00 19 527 391,85 0,00 

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově - oprava interiéru a přilehlého okolí 35 000 000,00 35 332 402,76 0,00 

351 Projekt - ARV-CLIMATE POSITIVE CIRCULAR CUMMUNITIES 0,00 2 204 925,85 0,00 

351 Ostatní výdaje 11 283 000,00 13 065 284,82 11 266 000,00 

352 - Lůžková péče       

352 Příspěvek Karvinské hornické nemocnici a.s. IČ: 60793490 350 000,00 500 000,00 350 000,00 

352 Příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853 350 000,00 1 500 000,00 350 000,00 

352 Příspěvek Lázním Darkov, a.s. IČ: 61974935 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

    



        Strana 8 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

354 - Zdravotnické programy       

354 Ostatní výdaje 0,00 298 000,00 0,00 

359 - Ostatní činnost ve zdravotnictví       

359 Ozdravné programy 1 675 000,00 1 795 000,00 860 000,00 

359 Ostatní výdaje 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

361 - Rozvoj bydlení a bytové hospodářství       

361 Finanční podpora individuální bytové výstavby 1 800 000,00 632 004,10 0,00 

361 Akce - Rekonstrukce objektu čp. 149 ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 0,00 0,00 10 000 000,00 

361 Akce - Rekonstrukce objektu park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny) 0,00 106 336 990,00 0,00 

361 Akce - Oprava střechy objektu Fryštátská čp. 89 v Karviné-Fryštátě 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 

361 Akce - Zateplení a výměna oken Čajkovského čp. 2468 v Karviné-Mizerově (pavilon ZUŠ) 9 000 000,00 7 769 370,00 0,00 

361 Akce - Oprava elektroinstalace domů čp. 1352-1356 na ul. Tř. Osvobození v Karviné-Novém  
        Městě 

3 000 000,00 3 574 280,00 3 000 000,00 

361 Akce - Přestavba objektu Majakovského čp. 2217 v Karviné-Mizerově (ZUŠ) 0,00 0,00 1 500 000,00 

361 Akce - Výměna oken a oprava fasády objektu Fryštátská čp. 89 v Karviné-Fryštátě 0,00 0,00 1 000 000,00 

361 Akce - Oprava balkónů a zastřešení vstupu domu Leonovova čp. 1796 v Karviné-Hranicích 0,00 0,00 500 000,00 

361 Akce - Oprava elektroinstalace v domech na Nám. Budovatelů čp. 1416-1421  
        v Karviné-Novém Městě 

0,00 0,00 8 100 000,00 

361 Akce - Oprava fasády a oken objektu Leonovova čp. 1795 (pavilon knihovny)  
        v Karviné-Hranicích 

0,00 0,00 7 500 000,00 

361 Ostatní výdaje 62 587 000,00 72 435 414,45 61 529 500,00 

363 - Komunální služby a územní rozvoj       

363 Veřejné osvětlení 34 250 000,00 62 393 000,00 37 200 000,00 

363 Územně plánovací dokumentace a podklady 4 277 780,00 6 269 511,75 3 000 000,00 

363 Pohřebnictví 10 130 000,00 10 524 767,00 9 868 000,00 

363 Akce - Oprava veřejného osvětlení na tř. 17. listopadu v Karviné 7 400 000,00 8 268 280,65 7 500 000,00 

363 Projekty LIFE - IP COALA 0,00 4 269 838,12 0,00 

363 Projekt - Standardizace a pořízení změny č. 7 Územního plánu Karviné 0,00 448 910,00 0,00 

363 Ostatní výdaje 9 931 000,00 18 539 366,00 18 581 000,00 

    



        Strana 9 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

369 - Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje       

369 Akce - Využití lokality nad Vagónkou v Karviné-Hranicích 5 131 000,00 5 169 680,00 13 000 000,00 

369 Akce - Lokalita nad Pískovnou v Karviné-Ráji 0,00 83 454 020,00 0,00 

369 Ostatní výdaje 1 846 000,00 1 997 658,00 1 096 000,00 

371 - Ochrana ovzduší a klimatu       

371 Spolufinancování kotlíkových dotací 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

371 Návratné finanční výpomoci 3 052 500,00 3 052 500,00 3 052 500,00 

371 Projekt - Akční plán pro udržitelnou energii a klima statutárního města Karviná (SECAP) 0,00 200 000,00 0,00 

371 Ostatní výdaje 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

372 - Nakládání s odpady       

372 Ostatní výdaje 83 500 000,00 98 918 688,31 96 100 000,00 

373 - Ochrana a sanace půdy a podzemní vody       

373 Ostatní výdaje 0,00 250 000,00 0,00 

374 - Ochrana přírody a krajiny       

374 Veřejná zeleň 29 702 600,00 37 656 002,00 33 360 000,00 

374 Příspěvek spolku Radibudky.cz, z. s., IČ: 09781943 0,00 100 000,00 0,00 

374 Projekt - Zvýšení čistící schopnosti stromů odstraněním parazitického jmelí 0,00 12 287 795,95 0,00 

374 Ostatní výdaje 950 000,00 950 000,00 950 000,00 

375 - Omezování hluku a vibrací       

375 Ostatní výdaje 0,00 136 000,00 0,00 

376 - Správa v ochraně životního prostředí       

376 Ostatní výdaje 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

379 - Ostatní činnosti v životním prostředí       

379 Celoměstské akce 275 000,00 385 000,00 290 000,00 

390 - Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby       

390 Příspěvek spolku POHOPARK, z. s., IČ: 21824126 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

390 Projekt - Europe Goes Local 0,00 20 000,00 0,00 

390 Ostatní výdaje 535 100,00 906 802,72 560 000,00 

431 - Sociální poradenství       

431 Příspěvky na sociální péči 593 000,00 710 000,00 656 000,00 



        Strana 10 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

432 - Sociální péče a pomoc dětem a mládeži       

432 Příspěvky na sociální péči 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

433 - Sociální péče a pomoc manželství a rodinám       

433 Příspěvky na sociální péči 370 000,00 370 000,00 370 000,00 

434 - Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc       

434 Poskytování služby Senior taxi 1 695 000,00 1 645 000,00 1 695 000,00 

434 Příspěvek na provoz pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 26 051 210,00 26 051 210,00 27 801 157,00 

434 Účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 2 500 000,00 16 562 075,81 2 500 000,00 

434 Příspěvky na sociální péči 1 246 000,00 1 272 780,00 1 224 000,00 

434 Ostatní výdaje 412 000,00 412 000,00 412 000,00 

435 - Sociální služby v oblasti sociální péče       

435 Příspěvky na sociální péči 2 262 200,00 2 563 886,00 2 166 700,00 

435 Akce - Rozšíření služeb denního stacionáře v Karviné 0,00 3 454 020,00 34 000 000,00 

437 - Služby sociální prevence       

437 Příspěvky na sociální péči 3 769 800,00 3 911 300,00 3 899 300,00 

437 Ostatní výdaje 160 000,00 229 000,00 160 000,00 

521 - Ochrana fyzických osob       

521 Ostatní výdaje 655 000,00 735 000,00 655 000,00 

527 - Krizové řízení       

527 Ostatní výdaje 84 000,00 84 000,00 84 000,00 

529 - Ostatní záležitosti civilní připravenosti pro krizové stavy       

529 Projekt - Společně proti živlům 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 

531 - Bezpečnost a veřejný pořádek       

531 Sociální fond 1 849 000,00 2 325 357,13 2 771 000,00 

531 Platy a odměny včetně odvodů 63 140 000,00 65 314 160,00 77 485 000,00 

531 Energie 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

531 Autoprovoz 2 795 000,00 2 914 729,00 3 640 000,00 

531 Ostatní výdaje 6 083 800,00 7 210 530,00 7 050 700,00 

539 - Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku       

539 Prevence kriminality 400 000,00 252 000,00 450 000,00 



        Strana 11 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality 924 218,00 1 113 691,83 973 000,00 

551 - Požární ochrana       

551 Příspěvek Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje IČ: 70884561 250 000,00 250 000,00 250 000,00 

551 Ostatní výdaje 1 480 000,00 3 300 000,00 2 147 000,00 

611 - Zastupitelské orgány a volby       

611 Sociální fond 481 000,00 568 941,91 512 000,00 

611 Platy a odměny včetně odvodů 15 388 000,00 15 348 000,00 15 328 000,00 

611 Volby 900 000,00 4 252 423,57 2 000 000,00 

611 Ostatní výdaje 990 000,00 1 440 000,00 1 490 000,00 

617 - Regionální a místní správa       

617 Sociální fond 13 155 000,00 14 491 327,51 14 180 000,00 

617 Platy a odměny včetně odvodů 221 333 000,00 221 533 700,00 237 591 000,00 

617 Energie 10 558 000,00 10 558 000,00 8 898 000,00 

617 Autoprovoz 2 442 000,00 2 090 546,00 1 042 000,00 

617 Výpočetní technika 23 551 300,00 24 832 394,25 22 881 200,00 

617 Příspěvek Sdružení lázeňských míst ČR IČ: 67155197 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

617 Příspěvek SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH,MORAVY A SLEZSKA IČ: 65992466 60 000,00 60 206,00 62 000,00 

617 Příspěvek SVAZU MĚST A OBCÍ ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 63113074 175 000,00 175 000,00 175 000,00 

617 Příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 275 000,00 275 000,00 270 000,00 

617 Akce - Stavební úpravy podkroví a oprava části střechy budovy čp. 618 na ul. Karola Śliwky  
        v Karviné-Fryštátě 

0,00 8 869 100,00 0,00 

617 Akce - Metropolitní síť Karviná 1 000 000,00 1 255 000,00 13 613 804,00 

617 Akce - Oprava oken a fasády radnice v Karviné-Fryštátě 1 000 000,00 7 200 000,00 0,00 

617 Projekt - Obnova vozového parku statutárního města Karviné 0,00 901 454,00 0,00 

617 Ostatní výdaje 17 224 305,00 21 659 212,24 18 131 605,00 

631 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací       

631 Ostatní výdaje 295 000,00 295 000,00 295 000,00 

632 - Pojištění funkčně nespecifikované       

632 Pojištění 7 469 700,00 7 469 700,00 6 469 700,00 

    



        Strana 12 / 13 

VÝDAJE 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

639 - Ostatní finanční operace       

639 Platby daní 15 400 000,00 41 060 940,00 15 400 000,00 

640 - Ostatní činnosti       

640 Rezerva 10 000 000,00 170 712 316,80 100 000 000,00 

640 Finanční vypořádání 1 000 000,00 45 773 653,83 1 000 000,00 

640 Ostatní výdaje 0,00 28 000,00 0,00 

Celkový součet 1 261 204 810,00 2 256 670 019,01 1 544 705 024,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Strana 13 / 13 

 

Tvorba a použití sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Magistrátu města Karviné v pracovním poměru a uvolněných 
členů zastupitelstva města Karviné 

Text uvedeno v Kč 

Tvorba:  

- příděl do sociálního fondu v roce 2025 14 692 000,00 

Použití:  

- čerpání dle zásad 14 692 000,00 

 
 
Tvorba a použití sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviné zařazených do Městské policie Karviná 

Text uvedeno v Kč 

Tvorba:  

- příděl do sociálního fondu v roce 2025 2 771 000,00 

Použití:  

- čerpání dle zásad 2 771 000,00 

 
 

Tvorba a použití Fondu primátora města Karviné 

Text uvedeno v Kč 

Tvorba:  

- příděl do fondu v roce 2025 5 900 000,00 

Použití:  

- příspěvek Nadačnímu fondu Sborového studia Karviná IČ: 05733260 1 050 000,00 

- příspěvek pro Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z.s.  IČ: 64628990 800 000,00 

- čerpání dle zřizovací listiny fondu 4 050 000,00 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Návrh příspěvků příspěvkovým organizacím na rok 2025 v Kč 

 

Popisky řádků 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

 Městský dům kultury Karviná 43 126 899,00 43 475 399,00 45 832 387,00 

331 Příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 23 186 000,00 23 186 000,00 25 963 000,00 

MDK - příspěvek na provoz 23 186 000,00 23 186 000,00 25 963 000,00 

331 Účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 19 940 899,00 20 289 399,00 19 869 387,00 

MDK - příspěvek na celoměstské akce 8 250 000,00 8 250 000,00 8 250 000,00 

MDK - příspěvek na energie 4 900 000,00 4 900 000,00 4 900 000,00 

MDK - příspěvek na odpisy 6 790 899,00 6 790 899,00 6 719 387,00 

MDK - Projekt Karvinské varhany 0,00 149 500,00 0,00 

MDK - Projekt Prolínání kultur 2024 - festival národnostních menšin 0,00 199 000,00 0,00 

 Regionální knihovna Karviná 35 487 352,00 37 687 352,00 36 893 744,00 

331 Příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 32 828 081,00 32 828 081,00 34 213 860,00 

RKK - příspěvek na provoz 32 828 081,00 32 828 081,00 34 213 860,00 

331 Účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 2 659 271,00 4 859 271,00 2 679 884,00 

RKK - Projekt Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku 0,00 27 000,00 0,00 

RKK - příspěvek na celoměstské akce 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

RKK - příspěvek na energie 1 464 000,00 1 464 000,00 1 464 000,00 

RKK - příspěvek na odpisy 995 271,00 995 271,00 1 015 884,00 

RKK - Výkon regionálních funkcí knihoven v MSK 0,00 2 117 000,00 0,00 

RKK - Projekt Setkávání ctitelů dobré kultury - Spotkania Miłošników Dobrej Kultury 0,00 15 000,00 0,00 

RKK - Projekt Zahájení výpůjček e-audioknih v Regionální knihovně Karviná 0,00 41 000,00 0,00 

 Sociální služby Karviná 28 551 210,00 42 613 285,81 30 301 157,00 

434 Příspěvek na provoz pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 26 051 210,00 26 051 210,00 27 801 157,00 

SSK - příspěvek na provoz 26 051 210,00 26 051 210,00 27 801 157,00 

Příloha č. 2. k usnesení ZM Karviné č.347



       Strana 2 / 6 

Popisky řádků 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

434 Účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 2 500 000,00 16 562 075,81 2 500 000,00 

SSK - Dotace na financování sociálních služeb 0,00 11 442 120,00 0,00 

SSK - příspěvek na energie 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

SSK - příspěvek na odpisy 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

SSK - Projekt Pořízení 6 automobilů pro potřeby pečovatelské služby 0,00 2 619 955,81 0,00 

 Středisko volného času JUVENTUS 6 434 267,00 8 371 287,00 6 681 374,00 

323 Příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 3 896 000,00 5 356 000,00 4 032 302,00 

SVČ JUVENTUS - příspěvek na provoz 3 896 000,00 5 356 000,00 4 032 302,00 

323 Účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 2 538 267,00 3 015 287,00 2 649 072,00 

SVČ JUVENTUS - příspěvek na energie 1 923 000,00 1 923 000,00 1 923 000,00 

SVČ JUVENTUS - příspěvek na odpisy 615 267,00 615 267,00 616 072,00 

SVČ JUVENTUS - Dotace na Zajištění soutěží v zájmovém vzdělávání okresu Karviná pro rok 2024 0,00 215 500,00 0,00 

SVČ JUVENTUS - Projekt Podpora okresních a krajských kol vědomostních soutěží v roce 2024  
                              v MSK 

0,00 211 520,00 0,00 

SVČ JUVENTUS - ostatní účelové transfery s vyúčtováním 0,00 50 000,00 0,00 

SVČ JUVENTUS - příspěvek na zajištění soutěží o Pohár primátora 0,00 0,00 110 000,00 

 ZŠ a MŠ Borovského 7 028 000,00 8 308 000,00 6 513 102,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 2 388 000,00 2 398 000,00 2 661 778,00 

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na provoz 2 388 000,00 2 398 000,00 2 661 778,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 4 640 000,00 5 910 000,00 3 851 324,00 

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek do fondu investic 0,00 1 200 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na energie 2 840 000,00 2 840 000,00 2 840 000,00 

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na odpisy 1 650 000,00 1 650 000,00 850 000,00 

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 150 000,00 150 000,00 161 324,00 

ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na zájmové vzdělávání 0,00 40 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Borovského - ostatní účelové transfery s vyúčtováním 0,00 30 000,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Cihelní 7 708 998,00 15 809 601,00 8 202 148,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 2 636 375,00 2 636 375,00 2 852 229,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na provoz 2 636 375,00 2 636 375,00 2 852 229,00 

    



       Strana 3 / 6 

Popisky řádků 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 5 072 623,00 13 173 226,00 5 349 919,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek do fondu investic 0,00 3 850 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na energie 3 900 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na odpisy 1 172 623,00 1 172 623,00 1 249 919,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 3 689 350,00 0,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 0,00 200 000,00 200 000,00 

ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 361 253,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Dělnická 10 375 734,00 12 084 680,50 10 700 954,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 4 083 000,00 4 083 000,00 4 327 806,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - příspěvek na provoz 4 083 000,00 4 083 000,00 4 327 806,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 6 292 734,00 8 001 680,50 6 373 148,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - příspěvek na energie 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - příspěvek na odpisy 840 734,00 840 734,00 921 148,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 112 000,00 112 000,00 112 000,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - příspěvek na zájmové vzdělávání 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 1 211 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 448 946,50 0,00 

ZŠ a MŠ Dělnická - ostatní účelové transfery s vyúčtováním 0,00 49 000,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) 2 813 500,00 2 853 500,00 3 472 000,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 717 000,00 717 000,00 867 000,00 

ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - příspěvek na provoz 717 000,00 717 000,00 867 000,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 2 096 500,00 2 136 500,00 2 605 000,00 

ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - příspěvek na energie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 930 000,00 

ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - příspěvek na odpisy 746 500,00 746 500,00 675 000,00 

ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) - Projekt 40. Atletické mistrovství žáků základních škol s polským  
                                                     jazykem vyučovacím v ČR 

0,00 40 000,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Družby 10 150 000,00 18 966 306,50 10 479 000,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 4 085 000,00 4 085 000,00 4 384 000,00 

ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na provoz 4 085 000,00 4 085 000,00 4 384 000,00 

    



       Strana 4 / 6 

Popisky řádků 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 6 065 000,00 14 881 306,50 6 095 000,00 

ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na energie 4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 

ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na odpisy 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 65 000,00 65 000,00 95 000,00 

ZŠ a MŠ Družby - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 6 456 774,00 0,00 

ZŠ a MŠ Družby - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 2 359 532,50 0,00 

 ZŠ a MŠ Majakovského 2 998 076,00 3 542 076,00   

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 1 097 250,00 1 097 250,00 0,00 

ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na provoz 1 097 250,00 1 097 250,00 0,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 1 900 826,00 2 444 826,00 0,00 

ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na energie 1 242 500,00 1 242 500,00 0,00 

ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na odpisy 570 826,00 570 826,00 0,00 

ZŠ a MŠ Majakovského - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 87 500,00 87 500,00 0,00 

ZŠ a MŠ Majakovského - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 544 000,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Mendelova 7 388 140,00 8 352 705,50 7 611 042,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 2 069 150,00 2 069 150,00 2 287 267,00 

ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek na provoz 2 069 150,00 2 069 150,00 2 287 267,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 5 318 990,00 6 283 555,50 5 323 775,00 

ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek na energie 2 954 500,00 2 954 500,00 2 954 500,00 

ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek na odpisy 2 138 990,00 2 138 990,00 2 143 775,00 

ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 225 500,00 225 500,00 225 500,00 

ZŠ a MŠ Mendelova - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 681 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Mendelova - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 283 565,50 0,00 

 ZŠ a MŠ Prameny 5 974 340,00 7 464 140,00 6 485 916,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 2 333 200,00 2 628 200,00 2 562 326,00 

ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na provoz 2 333 200,00 2 628 200,00 2 562 326,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 3 641 140,00 4 835 940,00 3 923 590,00 

ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na energie 2 326 000,00 2 326 000,00 2 326 000,00 

ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na odpisy 1 015 140,00 1 015 140,00 997 590,00 

ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 300 000,00 470 800,00 560 000,00 



       Strana 5 / 6 

Popisky řádků 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na zájmové vzdělávání 0,00 40 000,00 40 000,00 

ZŠ a MŠ Prameny - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 984 000,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Slovenská 4 342 592,00 5 059 269,00 5 819 375,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 1 552 000,00 1 552 000,00 1 734 000,00 

ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek na provoz 1 552 000,00 1 552 000,00 1 734 000,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 2 790 592,00 3 507 269,00 4 085 375,00 

ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek na energie 1 997 000,00 1 997 000,00 3 260 000,00 

ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek na odpisy 793 592,00 793 592,00 790 375,00 

ZŠ a MŠ Slovenská - příspěvek na zájmové vzdělávání 0,00 35 000,00 35 000,00 

ZŠ a MŠ Slovenská - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 459 152,00 0,00 

ZŠ a MŠ Slovenská - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 222 525,00 0,00 

 ZŠ a MŠ Školská 4 996 662,00 8 068 708,00 5 161 095,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 1 355 000,00 1 355 000,00 1 505 000,00 

ZŠ a MŠ Školská - příspěvek na provoz 1 355 000,00 1 355 000,00 1 505 000,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 3 641 662,00 6 713 708,00 3 656 095,00 

ZŠ a MŠ Školská - příspěvek do fondu investic 0,00 1 600 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Školská - příspěvek na energie 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 

ZŠ a MŠ Školská - příspěvek na odpisy 371 662,00 371 662,00 366 095,00 

ZŠ a MŠ Školská - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 70 000,00 70 000,00 90 000,00 

ZŠ a MŠ Školská - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 1 152 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ Školská - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 320 046,00 0,00 

 ZŠ a MŠ U Lesa 5 865 771,00 7 703 141,00 6 087 171,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 2 159 283,00 2 159 283,00 2 380 683,00 

ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na provoz 2 159 283,00 2 159 283,00 2 380 683,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 3 706 488,00 5 543 858,00 3 706 488,00 

ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na energie 2 263 800,00 2 263 800,00 2 263 800,00 

ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na odpisy 1 264 688,00 1 264 688,00 1 264 688,00 

ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 178 000,00 178 000,00 178 000,00 

ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na zájmové vzdělávání 0,00 40 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ U Lesa - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 1 733 465,00 0,00 



       Strana 6 / 6 

Popisky řádků 
Schválený 

rozpočet 2024 
Očekávané 
plnění 2024 

Návrh rozpočtu  
2025 

ZŠ a MŠ U Lesa - Projekt Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v MSK 0,00 63 905,00 0,00 

 ZŠ a MŠ U Studny 8 560 824,00 9 828 398,00 11 954 334,00 

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 3 553 981,00 3 903 981,00 5 046 665,00 

ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek na provoz 3 553 981,00 3 903 981,00 5 046 665,00 

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ 5 006 843,00 5 924 417,00 6 907 669,00 

ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek na energie 3 448 161,00 3 448 161,00 4 690 661,00 

ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek na odpisy 1 396 182,00 1 396 182,00 1 967 008,00 

ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek na správu zahrad a sportovišť 162 500,00 162 500,00 250 000,00 

ZŠ a MŠ U Studny - příspěvek na zájmové vzdělávání 0,00 40 000,00 0,00 

ZŠ a MŠ U Studny - Projekt Podpora sociálně znevýhodněných žáků na ZŠ a MŠ 0,00 877 574,00 0,00 

Celkový součet 191 802 365,00 240 187 849,31 202 194 799,00 
 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

V souladu s článkem 5 bodu 5.4 Zásad k tvorbě rozpočtu statutárního města Karviné je ke schválení 

předložen návrh na schválení rozpočtových akcí, které dosud v orgánech města schváleny nebyly 

a jsou součástí návrhu rozpočtu na rok 2025. 

 

 

221 Akce - Oprava místní komunikace na ul. U Lesa čp. 802  

       po ul. Ve Svahu čp. 798 v Karviné-Ráji 1 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je provedení opravy vozovky na ul. U Lesa od čp. 802 po ul. Ve Svahu čp. 798 v Karviné-

Ráji včetně odvodnění, opravy chodníku a nahrazení stávajícího chodníku plochou pro parkování. Tento 

záměr navazuje na opravu místní komunikace ul. Ve Svahu provedenou v roce 2023 a již opravené 

části ul. U Lesa. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 7,5 mil. Kč včetně DPH. 

 

221 Akce - Oprava parkovací plochy na ul. Mlýnské v Karviné-Fryštátě 1 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je oprava stávající zpevněné plochy na ul. Mlýnské v Karviné-Fryštátě v prostoru mezi 

zimním stadionem a letním kinem, která je využívána pro parkování osobních vozidel. Součástí záměru 

je přeložka vzdušného vedení vysokého napětí elektrické energie. Předpokládané náklady akce jsou 

odhadovány ve výši 9 mil. Kč včetně DPH. 

 

221 Akce - Stavební úpravy místní komunikace tř. Osvobození  

       v Karviné-Novém Městě 500 000,00 Kč 

Záměrem akce je celková změna tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě, kdy stávající vozovka i 

chodníky budou zúženy, budou vybudovány nové parkovací plochy a dojde k obnově dřevin. Samotné 

stavební práce budou probíhat v etapách (od křižovatky po křižovatku) a součástí bude i oprava 

podzemních inženýrských sítí. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 40 mil. Kč včetně 

DPH. 

 

221 Akce - Oprava přístupových chodníků k domu čp. 2417  

       na tř. 17. listopadu v Karviné-Novém Městě 3 500 000,00 Kč 

Záměrem akce je oprava přístupových chodníků k domu čp. 2417 na tř. 17. listopadu v Karviné-Novém 

Městě včetně úzkého chodníku podél tř. 17. listopadu. Akce navazuje na celkové úpravy prostranství 

realizované v letošním roce. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 5 mil. Kč včetně 

DPH a předpokládá se úhrada finanční spoluúčasti na opravě části chodníku, který je ve vlastnictví 

společenství vlastníků jednotek. 

 

221 Akce - stavební úpravy chodníku do vnitrobloku  

       na ul. Školská čp. 460-466 v Karviné-Ráji 1 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je celková oprava chodníku, který je jedinou přístupovou komunikací pro vchody 

bytových domů čp. 460-466 na ul. Školské v Karviné-Ráji využívanou rovněž složkami integrovaného 

záchranného systému. Tento chodník navazuje na celkovou opravu ul. Školské, která byla dokončena 

v roce 2024. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 7,5 mil. Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3. k usnesení ZM Karviné č.347



 Strana 2 / 3 

221 Akce - Výstavba chodníku podél silnice I/67 na ul. Bohumínské  

       v Karviné-Starém Městě 1 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je výstavba chodníku podél frekventované silnice I/67 na ul. Bohumínské v Karviné-

Starém Městě využívané zejména zaměstnanci pracující v průmyslové zóně Nové Pole. Předpokládané 

náklady akce jsou odhadovány ve výši 7,5 mil. Kč včetně DPH. 

 

311 Akce - Rekonstrukce tělocvičny ZŠ u Lesa 5 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je kompletní rekonstrukce tělocvičny základní školy U Lesa včetně zázemí, zahrnující 

nové sportovní podlahy, obložení, podhledy, osvětlení a nové šatny včetně umýváren a toalet. 

Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 5 mil. Kč včetně DPH. 

 

311 Akce - Energetické úspory příspěvkových organizací 7 200 000,00 Kč 

Záměrem akce je realizace úsporných energetických opatření v objektech základních a mateřských 

škol, kdy budou provedeny pilotní projekty malých fotovoltaických elektráren pro školní kuchyni základní 

školy Borovského a mateřskou školu Olbrachtovu a dále dojde k výměnám osvětlení heren mateřských 

škol a modernizacím měřící a regulační techniky objektů základních a mateřských škol. Předpokládané 

náklady akce jsou odhadovány ve výši 7,2 mil. Kč včetně DPH. 

 

 

342 Akce - Zázemí pro rekreační areál Karvinského moře - Gastrokontejner 4 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je umístění kontejneru na Karvinském moři, jehož účelem bude zajištění zázemí pro 

poskytování služeb, skladovací prostor a kamerový systém, čímž se rozšíří poskytované služby a zvýší 

bezpečnost v lokalitě. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 4 mil. Kč včetně DPH. 

 

 

361 Akce - Rekonstrukce objektu čp. 149 ul. Karola Śliwky  

       v Karviné-Fryštátě 10 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je rekonstrukce objektu čp. 149 ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě na nebytové 

prostory a 4 bytové jednotky. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 35 mil. Kč včetně 

DPH. 

 

361 Akce - Přestavba objektu Majakovského čp. 2217  

       v Karviné-Mizerově (ZUŠ) 1 500 000,00 Kč 

Záměrem akce je přestavba objektu Majakovského čp. 2217 v Karviné-Mizerově (ZUŠ), kterou by mělo 

dojít k vytvoření nového velkého koncertního sálu včetně zázemí s využitím zástavby stávajících 

nevyužitých atrií a výstavbou dalších pavilonů pro umístění ostatních příspěvkových a zájmových 

organizací. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 80 mil. Kč včetně DPH. 

 

361 Akce - Výměna oken a oprava fasády objektu Fryštátská čp. 89  

       v Karviné-Fryštátě 1 000 000,00 Kč 

Záměrem akce je výměna oken a oprava fasády objektu Fryštátská čp. 89 v Karviné-Fryštátě z důvodu 

špatného technického stavu původních oken a popraskané fasády. Předpokládané náklady akce jsou 

odhadovány ve výši 25 mil. Kč včetně DPH. 

 

361 Akce - Oprava balkónů a zastřešení vstupu domu  

       Leonovova čp. 1796 v Karviné-Hranicích 500 000,00 Kč 

Záměrem akce je oprava balkonů z důvodu špatného technického stavu a zastřešení vstupu do domu 

Leonovova čp. 1796 v Karviné-Hranicích. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 

5 mil. Kč včetně DPH. 

 



 Strana 3 / 3 

 

361 Akce - Oprava elektroinstalace v domech na Nám. Budovatelů  

       čp. 1416-1421 v Karviné-Novém Městě  8 100 000,00 Kč 

Záměrem akce je oprava elektroinstalace společných částí v domech na Nám. Budovatelů čp. 1416-

1421 v Karviné-Novém Městě včetně výměny rozvaděče elektřiny a přívodů z důvodu zastaralé 

instalace nevyhovující současným normám a požadavkům na bezpečnost. Předpokládané náklady akce 

jsou odhadovány ve výši 8,1 mil. Kč včetně DPH. 

  

361 Akce - Oprava fasády a oken objektu Obchodní akademie  

       Leonovova čp. 1795 (pavilon knihovny) v Karviné-Hranicích 7 500 000,00 Kč 

Záměrem akce je oprava fasády a oken posledního neopraveného pavilonu objektu Obchodní akademie 

Leonovova čp. 1795 z dvorní strany a z bočních stran z důvodu špatného technického stavu původních 

zastaralých kovových oken a prasklin na fasádě. Předpokládané náklady akce jsou odhadovány ve výši 

20 mil. Kč včetně DPH. 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 4 k usnesení 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026 a 2027 v Kč 

údaje v Kč   

  rok 
2026 2027 

ukazatel   
daňové příjmy 1 094 000 000,00 1 095 000 000,00 

nedaňové příjmy 149 610 000,00 149 610 000,00 

kapitálové příjmy 0,00 0,00 

přijaté transfery 73 755 200,00 73 755 200,00 

výdaje 1 317 365 200,00 1 318 365 200,00 

financování 0,00 0,00 
 

 

 

Příloha č. 4. k usnesení ZM Karviné č.347



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 12 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.348



Strana 2 / 12 

 



Strana 3 / 12 

 



Strana 4 / 12 

 



Strana 5 / 12 

 



Strana 6 / 12 

 



Strana 7 / 12 

 



Strana 8 / 12 

 



Strana 9 / 12 

 



Strana 10 / 12 

 



Strana 11 / 12 

 



Strana 12 / 12 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 10 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.349



Strana 2 / 10 

 



Strana 3 / 10 

 



Strana 4 / 10 

 



Strana 5 / 10 

 



Strana 6 / 10 

 



Strana 7 / 10 

 



Strana 8 / 10 

 



Strana 9 / 10 

 



Strana 10 / 10 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 11 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.350



Strana 2 / 11 

 



Strana 3 / 11 

 



Strana 4 / 11 

 



Strana 5 / 11 

 



Strana 6 / 11 

 



Strana 7 / 11 

 



Strana 8 / 11 

 



Strana 9 / 11 

 



Strana 10 / 11 

 



Strana 11 / 11 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 

evidované pod číslem SML/0049/2024 

 

I.  
SMLUVNÍ STRANY 

  

poskytovatel:   statutární město Karviná 

zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města  

k podpisu smlouvy oprávněn  

na základě pověření  

ze dne 01.12.2022  Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje 

sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

IČ:    00297534 

DIČ:    CZ00297534 

číslo účtu: 27-1721542349/0800 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

  

a 

 
příjemce: 

název:    STaRS Karviná, s.r.o. 

sídlo:    Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát 

IČO:    25857444 

DIČ:    CZ25857444 

zapsaný v rejstříku  C 22459 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupený:   Mgr. Andrzejem Bizoněm, jednatelem společnosti 

číslo účtu:   166021311/0300 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.02.2024 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

statutárního města Karviné č. SML/0049/2024 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek účelovou 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.352



Strana 2 / 4 

dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým a časovým 

určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Na základě žádosti příjemce ze dne 20.11.2024, č. j. SMK/157598/2024, se smluvní strany 

dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem 

uvedeným v článku III. tohoto dodatku. 

 

III. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. V článku IV. odst. 1 se text: 

„Celková výše účelové dotace činí 44.000.000,- Kč, z toho část ve výši 44.000.000,- Kč je 

neinvestiční a část ve výši 0 Kč je investiční.“ 

nahrazuje textem: 

„Celková výše účelové dotace činí 57.000.000,- Kč, z toho část ve výši 57.000.000,- Kč je 

neinvestiční a část ve výši 0 Kč je investiční“ 

2. Na konci článku VI. se doplňuje text:  

„5. splátka ve výši 13.000.000,- Kč do 20.12.2024“ 

3. V článku VII. odst. 3.2 se text: 

„položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících se 

k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů a 

dokladů prokazujících úhrady těchto nákladů“ 

nahrazuje textem: 

„položkové vyúčtování nákladů projektu se seznamem účetních dokladů vztahujících se 

k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů.“ 

4. V článku IX. odst. 2. se text: 

„uznatelný náklad musí vzniknout v období od 01.01.2024 do 31.12.2024 a současně musí 

být uhrazený v období od 01.01.2024 do 31.01.2025“ 

nahrazuje textem: 

„uznatelný náklad musí vzniknout v období od 01.01.2024 do 31.12.2024 a současně musí 

být uhrazený v období od 01.01.2024 do 31.03.2025“. 

5. Příloha smlouvy – Formulář finančního vypořádání dotace se nahrazuje novou přílohou, 
která je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 



Strana 3 / 4 

2. Dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak.  

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením 

č. …….. ze dne 09.12.2024. 

 

 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné…………..     V Karviné……………. 

 

 

………………………………                                              ……………………………… 

Ing. Martina Šrámková, MPA                            Mgr. Andrzej Bizoń 

vedoucí Odboru školství a rozvoje    jednatel společnosti 

  



Strana 4 / 4 

Příloha č. 1 

 

 

 

poskytnuté v roce XXXX na základě smlouvy č.         XXXX

a) ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA

Zahájení xxx Ukončení 

b) POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ PROJEKTU *

POPIS UZNATELNÉHO NÁKLADU
IDENTIFIKACE 

DOKLADU
ČÁSTKA (Kč)

ČERPÁNO Z 

DOTACE (Kč)

DATUM 

ÚHRADY

PŘIDÁVAT DALŠÍ ŘÁDKY

podpis

jméno a příjmení

xxx

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

z rozpočtu statutárního města Karviné

Název projektu

xxx

Příjemce dotace

xxx

xxx

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 

xxx

Doba realizace projektu

* Položkové vyúčtování nákladů projektu může být doloženo např. formou výpisu z účetní evidence. 

datum xxx

xxxx

xxx

Výše poskytnutá dotace v Kč (celkem) xxx

Vyčerpáno z dotace celkem v Kč (celkem) xxx

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání dotace nebo 

nerealizování projektu) ve výši
xxx

Vratka provedena dne 

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečného vyúčtování dotace.

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu

xxx

Stručný popis realizace projektu



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od – do - 

schváleno usnesením  Zastupitelstva města Karviné č. …… ze dne ….. 2024 

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor majetkový,  

Datum:………     Podpis: 

  

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo SML/…./2024 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněn na základě  

 plné moci ze dne 02. 01. 2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

 (dále jen kupující)  

  

a 

  

2. Asental Land, s. r. o.  

 adresa:  Gregorova 2582/3, Ostrava – Moravská  

   Ostrava, PSČ 702 00 

 zastoupena:  Paul Lysek,jednatel – předseda sboru jednatelů a 

   Markéta Paskovská, jednatel 

 IČ:  27769143 

 DIČ:  CZ27769143 

 bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

 číslo účtu: 234350839/0600 

 

 

(dále jen prodávající) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne  podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah: 

 

 

I. 

 

1. Prodávající  je vlastníkem pozemku p. č. 648/3 v katastrálním území Louky nad Olší, obec 

Karviná. Pozemek je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Karviná 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) 

na listu vlastnictví číslo 1011. Výše uvedenou nemovitost nabyl prodávající do svého 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.353



Strana 2 / 3 

vlastnictví  na základě nabývacího titulu zapsaného na příslušném listu vlastnictví. 

II. 

 

1. Prodávající touto smlouvu prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu pozemek p č. 648/3 

v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná (dále též jen „nemovitost“) o výměře 

61 m² a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s nimi 

spojenými, a umožňuje kupujícímu nabýt vlastnické právo k této nemovitosti, a to 

za sjednanou kupní cenu uvedenou v článku III. této smlouvy, a kupující tuto nemovitost 

od prodávajícího za tuto kupní cenu přejímá a do svého vlastnictví kupuje. 

 

2. Prodávající upozorňuje kupujícího, že nemovitost se nachází v území s důlními vlivy 

poddolování a s možným nahodilým výstupem důlních plynů, přičemž se nemovitost 

nachází v dobývacím prostoru Louky, jak je uvedeno na příslušném listu vlastnictví, což 

kupující bere na vědomí. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní 

práva ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu.  

 

4. O nabytí nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné 

svým usnesením číslo….. ze dne …...  

 

 

III. 

 

1. Kupní cena za prodej nemovitosti, citované v článku II. odstavci 1. této smlouvy, včetně 

součástí a příslušenství, byla stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Zastupitelstva města Karviné a činí 120,-- Kč za 1 m² pozemku, tj. za 61 m² celkem 7.320,-- 

Kč (slovy: sedm tisíc tři sta dvacet korun českých).  

 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši 7.320,-- Kč nejpozději do 30 

dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení 

vkladu vlastnického práva dle této smlouvy, a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy. 

 

 

IV. 

 

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy 

do katastru nemovitostí podá kupující do 10 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí kupující. 

 

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy 

vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, 

ani je jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k nim pro třetí osobu. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit 

si vzájemná plnění. 

 

 

V. 

 



Strana 3 / 3 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato  smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. Prodávající 

obdrží 1 vyhotovení této smlouvy. Kupující obdrží 2 vyhotovení smlouvy, z nich 1 přiloží 

k návrhu na provedení vkladu do katastru nemovitosti. 

 

3. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 

nebo vepisována.  

 

4. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

5.  Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

 

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

 

 

V Karviné dne: V Ostravě dne: 
 

 

Kupující:      Prodávající 

 

statutární město Karviná    Asental Land, s. r. o. 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Paul Lysek 

 vedoucí Odboru majetkového jednatel - předseda sboru jednatelů 

 Magistrátu města Karviné 
(oprávněna k podpisu na základě pověření) 

 

   

  …………………………………… 

  Markéta Paskovská 

  jednatel 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
 
 
 

 
Ev.č.: UZSVM/O/192317/2024 
Č.j.: UZSVM/O/161482/2024-HMSU 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Petra Rašková, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu,   
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění,  
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 
 

a 

 

statutární město Karviná 
se sídlem Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát 
které zastupuje Ing. Jan Wolf, primátor města Karviné 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023 Ing. Helena Bogoczová, MPA, 
vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 
IČ: 00297534,  
DIČ: CZ00297534 
(dále jen „nabyvatel“) 
 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“) a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 

 
S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  

V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T Ý M  V Ě C E M  
 

č .  U Z S V M / O / 1 6 1 4 8 2 / 2 0 2 4 - H M S U  
 
 

Čl. I. 
 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí: 

 

Pozemky: 

 parcela č. 4050/58, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území, 

 parcela č. 4050/60, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území, 

 parcela č. 4050/65, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: chráněná ložisková území, 

 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.354



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Karviná-město, obec Karviná, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „převáděný majetek“). 
 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě ustanovení § 19b zákona 
č. 219/2000 Sb. příslušný s převáděným majetkem hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona 
č. 219/2000 Sb. 

 
 

Čl. II. 
 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 

majetku a nabyvatel jej do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s ustanovením 
§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. z důvodu veřejného zájmu a v souladu s § 9 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, neboť se na 
převáděném majetku nachází těleso místní komunikace IV. třídy „Nádražní – chodníky 
(Fry)“ pod označením 1d, která je vedena v pasportu místních komunikací a je ve 
vlastnictví nabyvatele.  Veřejný zájem je dán zájmem státu na sjednocení vlastnictví tělesa 
předmětné komunikace a pozemků pod ní, když zákonem svěřenou působností 
nabyvatele je správa předmětné komunikace.  
 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 
 

Čl. III. 
 
1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření této smlouvy bránily. 
 
2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 

omezení, závazky či právní vady, vyjma uvedených v čl. III. odst. 3 až 5 této smlouvy. 
 

3. Nabyvateli je známo, že k převáděnému majetku byla zřízena níže uvedená věcná 
břemena:  
 

 věcné břemeno (podle listiny) 
- zřízení a provozování optické sítě 
- právo vstupu za účelem oprav 
(k části pozemku dle G.P. 4542-26/2010), oprávnění pro: T-Mobile Czech Republic 
a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 4, IČ: 64949681, povinnost k p.č. 
4050/58 v k.ú. Karviná-město, na základě listiny: Smlouva o zřízení věcného břemene 
– úplatná ze dne 28.4.2011, právní účinky vkladu práva ke dni 26.5.2011, V-2194/2011-
803; 

 věcné břemeno (podle listiny) 
- právo zřídit a provozovat optickou síť 
- právo vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami 
a provozováním optické sítě 
(k části pozemku dle G.P. 4542-26/2010), oprávnění pro: ČD - Telematika a.s., 
Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3, IČ: 61459445, povinnost k p.č. 4050/58 
v k.ú. Karviná-město, na základě listiny: Smlouva o zřízení věcného břemene – úplatná 
ze dne 25.4.2012, právní účinky vkladu práva ke dni 4.5.2012, V-1787/2012-803; 

 věcné břemeno (podle listiny) 
- umístění a provozování stavby podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě 
- právo vstupu za účelem oprav 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

(k části pozemku dle G.P. 4695-617/2011), povinnost k p.č. 4050/58 v k.ú. Karviná-
město, oprávnění pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, 
IČ: 04084063, na základě listiny: Smlouva o zřízení věcného břemene – úplatná ze 
dne 24.10.2011, právní účinky vkladu práva ke dni 4.11.2011, V-4896/2011-803. 

 
4. Převáděný majetek může být dotčen vedením dalších inženýrských sítí, kdy ohledně 

případného uložení inženýrských sítí poskytnou nabyvateli bližší informace jednotliví (v 
úvahu přicházející) správci těchto sítí. 

5. Převáděný majetek se nachází v dobývacím prostoru, v chráněném ložiskovém území a 
na území výhradního ložiska, a proto na něj dopadají příslušná ustanovení zákona č. 
44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
 
 

Čl. IV. 
 
1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru 

nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podá převodce, a to bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy. 

 
3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 

k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci 
této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran. 

 
 

Čl. V. 
 
 
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

 
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely 
uveřejnění v registru smluv byla určena reálná hodnota převáděného majetku v částce   
64.100,- Kč. 

 
3. Převodce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.  
 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 

smlouvy. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a 
povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

 
8. Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou se řídí příslušnými zákony. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

 
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem 
do katastru nemovitostí.  
 

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne…………………..    V ………………… dne………………………. 
   

  Česká republika - Úřad pro          
zastupování státu ve věcech majetkových 

 
 
 
 

 
           statutární město Karviná 

…………………………….……………………. …………………………….…………………… 
Ing. Petra Rašková 

ředitelka odboru 
Hospodaření s majetkem státu 
Územního pracoviště Ostrava 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné  
(nabyvatel) 

                            (převodce) 
 
 
 
 
 
Přílohy 

 Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

D O L O Ž K A 

platnosti právního jednání obce  
 

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“) 

 
 
Statutární město Karviná ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích potvrzuje, že u právních 

jednání obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem č. UZSVM/O/161482/2024-HMSU byly ze strany nabyvatele splněny podmínky 

stanovené zákonem o obcích, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 
O uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 

č. UZSVM/O/161482/2024-HMSU, týkající se převodu pozemků parc.č. 4050/58, 4050/60 

a 4050/65, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, chráněná ložisková území, v katastrálním 

území Karviná-město, obec Karviná, rozhodlo zastupitelstvo statutárního města Karviná na 

svém zasedání konaném dne ………………… pod č. usnesení …………………..………. 

 
Tato doložka platnosti právního jednání je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy  
o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem. 
  
 
V Karviné dne 
 
 

 
 
 

     Ing. Helena Bogoczová, MPA  
     vedoucí Odboru majetkového 

     Magistrátu města Karviné  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od 21. 08. 2024 do 08. 09. 2024 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č….. ze dne …... 2024 

Vyhotovil:  Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, ********* 

Datum: ….. 2024          Podpis:…….. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo SML/…./2024 

 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02. 01. 2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

  vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 

  města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

 (dále též jen „prodávající“) 

 

a 

 

2. jméno, příjmení ************* 

 datum narození ********** 

 r. č. ********** 

 bytem: ********************* 

  

 (dále jen „kupující“) 

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu (dále též jen „smlouva“), 

která má tento obsah: 

 

 

 

I. 

 

1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 1624/896 o výměře 2 m2 v kat. území Karviná - 

město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální 

úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001 a prodávající jej nabyl do svého vlastnictví, 

na základě nabývacího titulu uvedeného na příslušném listu vlastnictví. 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.355



Strana 2 / 3 

II. 

 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu do vlastnictví 

pozemek p. č. 1624/896 o výměře 2 m2  v kat. území Karviná – město, obec Karviná, 

a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými, 

a umožňuje kupující nabýt vlastnické právo k této nemovitosti za sjednanou kupní cenu 

uvedenou v článku III. této smlouvy a kupující tuto nemovitost od prodávajícího 

za tuto kupní cenu přejímá. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní práva 

ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu. Prodávající dále 

prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná věcná břemena či zástavní 

práva v katastru nemovitostí neuvedená. 
 

3. O převodu nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 

Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ….. 2024. 

 

 

III. 

 

1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy byla 

stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné 

a odpovídá obvyklé ceně nemovitosti Kč 500,-- (slovy pětset korun českých) za 1 m2 

prodávaného pozemku, tj. za 2 m2 celkem Kč 1.000,-- (slovy: jedentisíc korun českých). 

 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci 

této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím, na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným 

na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní 

cenu nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu - faktuře.  

 

3. Smluvní strany této kupní smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této kupní 

smlouvy odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši 

ve stanoveném termínu.  

 

 

IV. 

 

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy 

do katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, 

jak je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí 

kupující. 

 

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy 

vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, 

ani ji jakkoliv nezatížit nebo k ní nesjednat práva pro třetí osobu. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit 

si vzájemná plnění. 

 

 



Strana 3 / 3 

V. 

 

1. Strany této smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. Prodávající 

obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu práva 

do katastru nemovitostí. Kupující obdrží 1 vyhotovení smlouvy. 

 

3. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 

nebo vepisována.  

 

4. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

 

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

 

 

V Karviné dne:     V Karviné dne: 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

…………………………………………… ..…...…………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  **************** 

vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné 
              (oprávněna k podpisu na základě pověření) 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od ……. do …… 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č….. ze dne …...  

Vyhotovil:  Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, ************** 

Datum: …..        Podpis:…….. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo SML/………….. 

 

 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 pověření ze dne 02. 01. 2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

  vedoucí Odboru majetkového Magistrátu 

  města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

  

 (dále též jen „prodávající“) 

 

a 

 

2. jméno, příjmení ************** 

 datum narození ********* 

 r. č. *************** 

 bytem: ********************** 

  

 (dále jen „kupující“) 

 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) kupní smlouvu (dále též jen „smlouva“), 

která má tento obsah: 

 

 

 

I. 

 

1. Prodávající je vlastníkem pozemku p. č. 3445/549 o výměře 16 m2 v kat. území Karviná - 

město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální 

úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001 a prodávající jej nabyl do svého vlastnictví, 

na základě nabývacího titulu uvedeného na příslušném listu vlastnictví. 

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.357



Strana 2 / 3 

 

II. 

 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu do vlastnictví 

pozemek p. č. 3445/549 o výměře 16 m2  v kat. území Karviná – město, obec Karviná, 

a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými, 

a umožňuje kupující nabýt vlastnické právo k této nemovitosti za sjednanou kupní cenu 

uvedenou v článku III. této smlouvy a kupující tuto nemovitost od prodávajícího 

za tuto kupní cenu přejímá. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti neváznou žádné dluhy, zástavní práva 

ani věcná břemena evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu. Prodávající dále 

prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla jiná věcná břemena či zástavní 

práva v katastru nemovitostí neuvedená. 
 

3. O převodu nemovitosti, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zastupitelstvo města 

Karviné svým usnesením číslo …. ze dne …..  

 

 

III. 

 

1. Kupní cena za prodej nemovitosti citované v článku II. odstavci 1. této kupní smlouvy byla 

stanovena dohodou ve smyslu výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné 

a odpovídá obvyklé ceně nemovitosti Kč 500,-- (slovy pětset korun českých) za 1 m2 

prodávaného pozemku, tj. za 16 m2 celkem Kč 8.000,-- (slovy: osmtisíc korun českých). 

 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci 

této smlouvy na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím, na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným 

na tomto daňovém dokladu - faktuře. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní 

cenu nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu - faktuře.  

 

3. Smluvní strany této kupní smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této kupní 

smlouvy odstoupit, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši 

ve stanoveném termínu.  

 

 

IV. 

 

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy 

do katastru nemovitostí podá prodávající do 10 dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, 

jak je uvedeno v článku III. této smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí 

kupující. 

 

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této smlouvy jsou obě strany svými projevy 

vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitost na třetí osobu, 

ani ji jakkoliv nezatížit nebo k ní nesjednat práva pro třetí osobu. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu 

vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit 

si vzájemná plnění. 

 



Strana 3 / 3 

 

V. 

 

1. Strany této smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a každý má platnost originálu. Prodávající 

obdrží 2 vyhotovení této smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu práva 

do katastru nemovitostí. Kupující obdrží 1 vyhotovení smlouvy. 

 

3. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 

nebo vepisována.  

 

4. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 

 

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

 

 

V Karviné dne:     V Karviné dne: 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

…………………………………………… ..…...…………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  ****************** 

vedoucí Odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné 
              (oprávněna k podpisu na základě pověření) 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

DAROVACÍ SMLOUVA

č. smlouvy města: [BUDE DOPLNĚNO]

č. smlouvy ŘSD s. p.: DS-KA»213»24»67H-Vym»MGVH

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zákona č. 77/1997 Sb.,

o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“)

Smluvní strany:

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná»Fryštát

|ČQ: 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2023:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového, Magistrátu města Karviné

ID datové schránky: es5bv8q

jako „Dárce“ na straně jedné

a

Ředitelství silnic a dáInic s. p.

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: státní podnik

zastoupený: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem

kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava,

Mojmírovců 597/5, 709 81 Ostrava – Mariánské Hory

oprávněn jednat: Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava

ID datové schránky: zjq4rhz

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478

jako „0bdarovaný“ na straně druhé

Dárce a O bdarovaný dále také spo|ečně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně

jako „Smluvní strana“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku za účelem majetkoprávního vypořádání stavby

silnice I. třídy č. I/67H, tuto darovací smlouvu (dále jen „smIouva“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1.1 Dárce výslovně prohlašuje, žeje výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky

parc. č. 490/8 ostatní plocha, zeleň o výměře 6 119 m
2

, chráněná ložisková území,

parc. č. 3994/1 ostatní plocha, silnice o výměře 7 859 m
2
, chráněná ložisková území,

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

wgPříloha ● Příloha č. Strana

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.358



parc. č. 4068 ostatní plocha, silnice o výměře 1 033 m
2
, chráněná ložisková území,

parc. č. 4071/1 ostatní plocha, silnice o výměře 6 149 m
2

, chráněná ložisková území,

parc. č. 4072/2 ostatní plocha, silnice o výměře 3 717 m
2

, chráněná ložisková území,

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, zapsaných v katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu

vlastnictví č. 10001.

1.2 Geometrickým plánem pro rozdělení pozemků č. 6161-136/2021 ze dne 4.11.2021,

potvrzeným Katastrálním pracovištěm Karviná pod č.j. PGP-1353/2021-803,

došlo k rozdělení pozemků parc. č. 490/8, parc. č. 3994/1, parc. č. 4068,

parc. č. 4071/1 a parc. č. 4072/2 v katastrá|ním území Karviná-město, obec Karviná

a rozdělením vznikly nové pozemky parc. č. 490/27 ostatní plocha, silnice o výměře 76

m
2
, parc. č. 3994/17 ostatní plocha, silnice o výměře 77 m

2
, parc. č. 4068/2 ostatní

plocha, silnice o výměře 85 m
2

, parc. č. 4071/7 ostatní plocha, silnice o výměře 180
m2

a parc. č. 4072/5 ostatní plocha, silnice o výměře 171 m
2
, v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná.

1.3 Označení nově vzniklých pozemků, jejich přesná výměra a grafické vyobrazení

jsou zřejmé z textové a grafické části Geometrického plánu č. 6161-136/2021,

který je nedílnou součástí této Sm|ouvý a tvoří její Přílohu č. 1. Nově vzniklý stav údajů

není doposud zapsán v katastru nemovitostí.

1.4 Pozemky parc. č. 490/27, parc. č. 3994/17, parc. č. 4068/2, parc. č. 4071/7

a parc. č. 4072/5 v katastrálním území Karviná-město jsou se všemi součástmi

a s příslušenstvím předmětem bezúplatného převodu (daru) dle této Smlouvy (dále jen

jako „Předmět daru“).

1.5 Účelem převodu Předmětu daru je majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných

stavbou silnice I. třídy č. I/67H.

1.6 Pozemky, které jsou Předmětem daru dle Smlouvy, jsou zastavě ny stavbou silnice

I. třídy č. |/67H, _která je dle ustanovení § 9 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích

ve vlastnictví České repub|iky a Obdarovaný má právo, ve smyslu ustanovení

§ 9a odst. 1 téhož zákona, hospodařit s dálnicemi a silnicemi I. třídy a jejich součástmi

a příslušenstvím.

1.7 Dárce prohlašuje, že stavba silnice I. třídy č. I/67H, umístěná na Předmětu daru, není,

dle ustanovení § 9 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích, součástí pozemků

uvedených v odst. 1.1. této Smlouvy a není tak předmětem převodu dle této Smlouvy.

Článek II.

Předmět Smlouvy

2.1 Dárce touto Smlouvou daruje Předmět daru se všemi součástmi a příslušenstvím, právy

a povinnostm Obdarovanému, který jej Qezvýhradně přijímá do vlastnictví České

republiky a Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, se zakládá právo hospodařit

s majetkem státu.

Článek III.

Hodnota Předmětu daru

3.1 Hodnota Předmětu daru činí dle účetní evidence Dárce celkem 1.767,- Kč (slovy:

jedentisícsedmsetšedesátsedm korun českých), z toho:

pozemek parc. č. 490/27 činí 228,- Kč

pozemek parc. č. 3994/17 činí 231,- Kč

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna z/ mPříloha ● Příloha č.



pozemek parc. č. 4068/2 činí 255,- Kč

pozemek parc. č. 4071/7 činí 540,- Kč

pozemek parc. č. 4072/5 činí 513,- Kč

3.2 Reálná hodnota Předmětu daru nebyla Dárcem určena.

3.3 Převod majetku dle Smlouvy je v souladu s ustanovením § 19b odst. 2 písm. e) zákona

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně

z příjmu právnických osob.

Článek IV.

Prohlášení Smluvních stran

4.1 Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou dluhy, věcná břemena, zástavní

práva, nevypořádaná předkupní práva či jiná věcná práva ani jiné právní povinnosti,

které by jakkoliv ZtěŽova|y nebo znemožňova|y výkon vlastnického práva, a že neví

o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být Obdarovaný zvláště

upozorněn, vyjma těch, jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány na listu vlastnictví

v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrální území Karviná-město v části C.

Smluvní strany se dohodly, že na Obdarovaného nepřecházejí žádné dluhy, zástavní

práva, nevypořádaná předkupní práva či jiná věcná práva ani jiné právní povinnosti,

které by jakko|iv ztěžovaly nebo znemožňovaly výkon vlastnického práva.

4.2 Dárce dále prohlašuje, že Předmět daru není zatížen nájemním vztahem,

a že jej do doby nabytí vlastnictví Českou republikou ani takovýmt0 nájemním vztahem

nezatíží.

4.3 Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné ekologické závazky, které by měly spolu

s převodem Předmětu daru přejít na Obdarovaného.

4.4 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav Předmětu daru a v tomto stavu JeJ'

s ujištěním Dárce, dle předchozích ustanovení Smlouvy, bez výhrad přijímá.

Obdarovaný spolu s Předmětem daru nepřebírá případné ekologické ZávaZky s ním

spojené a nebere na sebe povinnos1 plynoucí z jejich odstraňování.

ČIánek V.

Platnost právního jednání Ředitelství silnic a dálnic s. p.

5.1 9bdarovaný prohlašuje, že Ministerstvo dopravy jako zakladatel státního podniku

Ředitelství silnic a dálnic s. p. udělilo Obdarovanému souhlas k nabytí pozemků,

a to prostřednictvím Statutu Obdarovaného ze dne 08.03.2024, č. j. MD-783/2024-410/1,

bod 2.4.5 Statutu, ve znění pozdějších dodatků.

Článek VI.

Zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí a úhrada popIatků

6.1 Vlastnictví k Předmětu daru s veškerými součástmi a příslušenstvím se nabývá vkladem

do katastru nemovitostí v souladu s ustanovením § 10 zákona č. 256/2013 Sb., o

katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů,

a to s právními účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva příslušnému

katastrálnímu úřadu doručen.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistí

pouze a výhradně Obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním

spojený. Dárce podpisem této Smlouvy zmocňuje Obdarovaného k podání návrhu na

vklad vlastnického práva na základě této Smlouvy do katastru nemovitostí

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna a/ mPříloha ● Příloha č.



a ke všem úkonům v rámci vkladového řízení s výjimkou převzetí vyrozumění

o provedeném vkladu vlastnického práva, určeného pro Dárce a Obdarovaný

toto zmocnění přijímá.

Dle této Smlouvy provede Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Karviná příslušné změny na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území

Karviná-město, obec Karviná.

6.3 V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatku v návrhu

na vklad práv dle této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany ve lhůtě stanovené

katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit.

6.4 Pokud katastrální úřad nezapíše na základě této Smlouvy vklad vlastnického práva

k Předmětu daru, zavazují se Smluvní strany, a to i opakovaně, ve lhůtě do 60 dnů

od doručení rozhodnutí katastrálního úřadu sepsat a uzavřít takovou smlouvu,

podle které bude možné vklad vlastnického práva k Předmětu daru vložit.

6.5 Do doby provedení vkladu vlastnického práva podle této Smlouvy jsou Smluvní strany

svými projevy vůle vázány a Dárce se zavazuje Předmět daru (ani jakouko|iv jeho část)

nezcizit ani nezatížit jakýmko|iv právem ve prospěch třetí osoby bez předchozího

písemného souhlasu Obdarovaného.

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu,

z nichž jeden stejnopis obdrží přÍs|ušný katastrální úřad, jeden stejn0pis obdrží Dárce

a jeden stejnopis obdrží Obdarovaný.

7.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu lze měnit či rušit pouze písemně,

a to v případě změn formou písemného, číslovaného dodatku. K ujednáním učiněním

v jiné formě (byť jen o vedlejších ujednáních) se nepřihlíží.

7.3 Ukáže-li se kterékoliv z ustanoveni této Smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo

se z jakýchko|iv důvodů neplatným či neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv

na platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Pro ta kový případ se Smluvní

strany zavazuj í nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení

ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného nebo

neúčinného zůstal zachován.

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu v souladu s citovaným

zákonem uveřejní Obdarovaný. Při uveřejnění Smlouvy nebudou uveřejněny informace,

které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů, a dále budou znečite|něny

podpisy osob zastupujících Smluvní strany.

Obdarovaný se zavazuje bez zbytečného odkladu od okamžiku zveřejněn í

této Smlouvy dle uvedeného zákona informovat Dárce o zveřejnění Smlouvy v registru

smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejíh0 uveřejnění

prostřednictvím registru smluv.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna „ mPříloha ● Příloha č.



7.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchko|i dalších podmínek.

7.6 Všichni účastníci této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, že obsahuje úplná

ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které Smluvní strany zamýšlely

mezi sebou v souvislosti s převodem Předmětu daru ujednat a navrhují, aby byl

proveden vklad do katastru nemovitostí za podmínek zde uvedených. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Článek VIII.

Doložka platnosti právního jednání

8.1 Dárce prohlašuje, že byly sp|něny podmínky platnosti právního jednání, provedeného

Smlouvou, dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů a záměr statutárního města Karviná darovat Předmět daru

byl v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 téhož zákona zveřejněn vyvěšením na úřední

desce od ……… do..........

O uzavření této Smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné usnesením č. ….. ze

dne …..

Příloha č. 1 – Geometrický plán č. 6161-136/2021

V Karviné dne ……………….
V Ostravě

dne ……………….

Za Dárce: Za Obdarovaného:

……………...…………….............. ……………...……………..............

statutární město Karviná Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Tomáš Opěla

vedoucí odboru majetkového ředitel Správy Ostrava

Statutární město Karviná

| k usnesenj

– Magistrát města Karviné

Slmna 5/ mPříloha ● Příloha č.



WW DOSAVADN A Nov N0 sTAvu mmm uuusz N EMOVITO$

mmm uuu ' Miw ** —* ,g

mmm mmmm

„„ llIfm „„ mm
M|fWM7 jz....„m —ww \ m

3752/1 mm 2ii “%
mm u 3752/1 451! ! :es

mmm —;
4033 zš ooi m mm 5 ii 31 2 4a33 437s J nsj w

mm u 4o33 4376 sj u

z 4m 437swww

www z 4033 4376 3 w 113ja7
www n ww 437e

mm n mm 4376 aa &

4033/21 a ms 4:76
i m

nnnn aaa 437s
5!so

4033/73 „„ 4m nn du

403ml 2 mm ms
1js5

mmm mm 4375

4033/25 0 4033 ms '13E13 ju
www z mm ms 3Ě91

www aa 2 4033 nn

mmm n 4033 4:7s

55
ii uEgÉ" uu

wu mm I 4034 ::15| ] WW MM

4034/4

ĚĚ
4034 4376 5j uz

mmm u uuu mm ; n

mm „ zth nn m

49% lMlIQ m u mm n

mmm u mm HG

Statutární město Karviná
_ mmmm

města Karviné
m w

Příloha ● Příloha č. 1 k \\ mmm Strana 6 / 19



VVKAI nosAvADNma A NovĚHa sTAvu uuuu uuust NEMovnosT

mm ““

hzan MMM

MMM
|mmmrn a„g M,.,.w.m,z„m„„m„„ mmm MMM \ |m.. „„ m i

mm mm o
www mm mm Í m %

www u 3994/7 mm
177

aa mm o aaa mm & u
mm

mmm o MM mm ĚĚ

mm mm 4055 437615 m n 2; m u

mem ms

Í 54
mmm mm nn \:15

mmm 4065 4375 J a

www 4065 lJ75 d „73

mm $$$ 4376 Š 23Á m

mmm mm 4375 22 21

406$l\5 u 4065 ms M

www d mm 4375
555

mm M ee mm 555 u

mm a mm mm |Šw

mm

: 375 11
mm v

mm mm mm HH

Í, JÍňlu , 7: 7ag aa] ] \ ! 5 _'

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné Sunna 7 m

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 19

mm . mm a 1 _ usneunl



—

7 v *am/v
www

1 \
; nm \ v m

/ \ \ \ ,

www

aa

m3/1

a75a/s

\ /
\

\ /

:sa/z

/*\
www

\ \

\
'\U/

\ C /

Y
š

„

/ /
\ /

mm

/

\ \

Mš / _ Íšunyw
www / /

A

www

, \_\\ \ \\\ _\ mm 4040/4 \ \ mm \
mm

a
É

š mmm

4040/13 . ““ _ lW WW / // ý“ __// //,
Y %mm M

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 19



„„ ., l s

59y/1 / mm

\
5sa/1\

\
\

\ \
ď

\ \
aaa/1

5g1 \ \
/

\
%\

\

\\

% ©

\\
uuu \

\

\
\ / mm 1112

\

%Í
%

711J

1115/1

\

\

mm

\ 4055 \
mm

www

\

\
aun/v 555

\ \
mmm

©

aa \

\

\

44772/7
\

aa
x

:

$$$ /

/

/ 1122/7
„,)

f /

//
nn

/ \

Statutární město Karviná * Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Slmna 9/ m



s

mm

\3

m7

msm

11751/7 mm

mm
\
\

\

x \

\

mm
\

[ \
mm

X

/
&

/

\\; 41mm

\ x

1 =

\

řř\

x 1

Á
, .. aaa !! ????

gg c; / aaaa

5,/"' /

m

/ "'X/

/ \H

Í /
e\/

uuu ) %

/
7

/
;;
/ /

/ /

/ 7 /

/
m/

/

'//
:ulMs; 7 \

V
m'zz J %

mmmm mm Karviná * Mamva města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Svana m / 19



s

DE

\

www

\ f

l

l—/
www

mw

\

L

_„__—..1
©

u

www

mm

|_—__—;ě— š

sm

/

Ř
ť

fm

www

%

\__„___\ DETA|L 'A" Q

m \

qř v * J c
z

,l u

DETAlL

u

::

' „„ É4

...._. (r,

M_s

,\ rr

mm

www

Ě
mm

H

É
\

X __:/

Á

mmm /

\L ;/
/ m \

J

m /

mm

H

ň

.mn

402/1
m

mmm mm mmm , www mm mmm

Příloha
lPllInhchkuumí

sm. “ m



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 19



Statutární město Karviná města Karviné

Příloha ● 1 Strana



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 19



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 19





Statutární město Karviná města Karviné

Příloha ● 1 Strana



Statutární město Karviná města Karviné

Příloha ● 1 Strana



Statutární město Karviná města Karviné

Strana 19 / 19



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

KUPNÍ SMLOUVA

číslo SML/ /2024

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/l, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfcm, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověřeni ze dne 02.01.2023: lng. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí

Odboru majetkového Magistrátu města Karviné

bankovní spojení: Česká spoříteIna, a. s.

číslo
účtu: 19-1721542349/0800

00297534IC:v

DIČ: CZ00297534

mm též j cn „kupu_iící“)

a

2. RIVERENZA a.s.

zapsána v obchodním rcj stříku oddíl B vl. 4182 vedená u Krajskóho soudu v Ostravě

zastoupená: předsedou představenstva lng. Liborem Pernicou a

členem představenstva JUDr. Davidem Veličkou

Rokycanova 809/lc, Nové Sady, 779 00 Olomouc
sídlo:

277 56 963
IC:v

DIČ: CZ 277 56 963

též(dále jen „prodávající“)

uzavře ly níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku

v platném znění (dá1c jch „občanský zákoník“) tuto Kupní smlouvu (dá1c též jcn „kupní

smlouva“), která má tento obsah:

I.

Prodávající prohlašujc, žcjc výlučným vlastníkem souboru staveb:

- SO 03 parkoviště a chodník ulice Žižkova.tj. parkovištč o 5 stáních umístěné na pozemku p.č.

2417/62 v kat území Karviná-město, rekonstrukce parkovacích stání na pozemku p.č. 2417/147

v kat. území Karviná-město a přeložka chodníku na pozemku p.č. 2417/169 v kat. území

Karviná-město.

- SO 04 přcloŽka chodníku a dětské mm tj. přc1 oŽka chodníku na pozcmku p.č. 2417/168 a

p.č. 217/l64, oba v kat. území Karviná-městu: dětské hřiště se skluzavkou, houpačkou, třemi

Statutární město Karviná – mmmměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesení Strana 1 /22

Příloha č. 1. k usnesení ZM Karviné č.359



lavičkami, tartanovýmpovrchem vč. terénníchúprav a výsadbý stromů na pozcmku p.č. 2417/1

v kat.území Karviná-město.

- SO 10 přeložka veřejne'ho osvětlení na pozemcích p.č. 2417/161, p.č. 2417/148, p.č. 2417/168,

p.č. 24l7/l, p.č. 2417/62, p.č. 2417/l63, p.č. 24l7/l66, p.č. 24l7/l67, všechný v kat. území

Karviná-město.

(dálc jcn „přcdmčt koupč“).

Na výše uvedené stavby byl vydán kolaudační souhlas s užíváním staveb č. SMK/104798/2024

ze dne 08.08.2024. který je nedílnou součástí a přílohou č. 1 této smlouvy a kolaudační souhlas

s užíváním staveb č. SMK/116663/2024 ze dne 26.8.2024, který je nedílnou součástí a přílohou

č. 2 této smlouvy. Geometrícký plán č. 6511-171/2024 tvoří příIohu č. 3 této smlouvy.

Zaměření skutečného provedeni stavby ze dne 30.7.2024 tvoří přílohu č.4 této smlouvy

II.

1. Prodávajíeí touto kupní smlouvou prodává (za úp1atu odevzdává) kupujícímu předmět koupě

včetně všech součástí a příslušcnství, blíže spcoiňkovaný v čl. I této smlouvy a umožňujc

kupuj ícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento

předmět koupě s veškerým příslušenstvím převLít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Prodávající předal předmět koupě kupujícímu do užívání na základě protoko1u o předání a

přcvzctí díla dne 25.7.2024. Protokol o přcdání a přcvzctí dHajc příIohou č.5 této smlouvy.

2. Účetnt hodnoty předmětu prodeje:

SO 03 parkovištč a chodník ulice Žižkova – 505.496; Kč

SO 04 přeložka chodníku a dětské hřiště - 711.013,- Kč

SO 10 osvětlení - 453.557,_ Kčpřcložka vcřcjného

3. O převodu předmětu prodeje, jak je uvedeno v této kupní smIouvě, rozhodl Zastupitelstvo

města Karviné svým usnesením číslo … ze dne ……...

III.

1. Kupní cena za prodej nemovitostí speciňkovaných v článku I této kupní Sm|ouvy včetně

všech jcjích součástí a příslušcnství byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupítclstva

města Karviné a činí celkem Kč 5.000,- Sl0vy Pěttisíc korun českých.

2. Kupujíci se zavazuje uhradit prodávajícimu celkovou kupni cenu ve výši Kč 5.ooo,- na

základě daňového dokladu – faktury vystavené prodávajícím, a to na účet prodávajícího a pod

variabilním symbolcm uvcdcným na tomto daňovém dokladu – faktuře.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu nejpozději ke dni sp1atnosti uvedenému

na příslušném daňovém dokIadu – faktuře, přičemž splatnost faktury nesmí být kratší jak 30

dnů ode dne jejího vystavení.

IV.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/20l5 Sb., o regístni

smluv v platném znění. Smluvní strany se dohodly. že povinnosti dle tohoto zákona

v souvislosti s uveřejněním kupní smlouvy zajistí statutární město Karviná.

Statutární město Karviná – mmmměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesení Slmna z / 22



2. Prodávající prohlašujc, že stavba SO 03 parkovištč a chodník jc dotčena ochranným pásmcm

vodního dí1a, o čemžje mezi prodávajícím a SMVaKem uzavřena smlouva Dohoda o činnosti

a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla, č. ló6l4, uzavřená dne 1.9.2021 (da'le

jen Dohoda), jejíž kopie tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Kupujicí svým podpisem

prohlašuje, že se s obsahem této Dohody seznámil a svým podpisem přistupuje k závazkům

uvcdcným v této Dohodě.

3. Smluvní Strany souhlasí s uveřejněním kupní smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. v platném znění.

4. Smluvní straný souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah kupní smlouvý,

a to na dobu neurčitou.

5. Strany budoucí kupni smlouvy se dohodly na tom, že tato kupni smlouva ie uzavřena

okamžikem podpísu obou smluvních stran, při čemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

6. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Tato kupni smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech a každý má platnust originálu. Každý

účastník smlouvy obdrží po jednom vyhotovení smlouvy

8. Obě smluvní strany konstatují. že v kupní smlouvě nejsou žádná slova opravována,

přcpisovana nebo vcpísnvána.

9. Smluvní strany této kupní smIouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím

podpísem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzaj emněm projednání, podle jejich pravé

a svobodné vážně a nikoliv v tísni a zavů1e, určitě, srozumite1ně, nápadně nevýhodných

podmínck.

10. Ostatní práva a povinností v kupní smlouvě výslovně n eupraven e' se řídí ustanoveními

obecně zavazných právních předpisů, zeimena občanského zákoníku v platnem znění.

11. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této kupní smlouvy svýmí podpisy.

Příloha:

č. 1- kolaudační souhlas s užíváním staveb č. SMK/104798/2024

č. 2- kolaudační souhlas s užíváním staveb č. SMK/116663/2024

č. 3 – ge0metrický p]u'n č. 6511-171/2024

č.4 – zaměření skutečného pmvedení stavby ze dne 30.7.2024

č.5 - Protokol o předání a převzetí díla

č.6 – Dohoda se SMVAK

V Karvine dne: V Olomoucí dne:

Prodávajicí: Kupující:

………………………………… ………………………………….

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Libor Pernica

vedoucí Odboru majetkového předseda představenstva

………………………………….

JUDr. David Velička

člen představenstva

Statutární město Karviná – Mamstm města Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesení Slmna a ! 22



Příloha č. 1

Š
$ % lt'i';(0lí'=!l:h\l ít'.|$i';' KARVINE

% % Odbm slavehní živntnlhn
prosíiedr

stavebm úřad

9

m RIVEHENZA as

26 us aaa

Rokycanova aaaa c

779 00 oiomouanuvé

sum

Sady

mch
mmm

mmm mmm sMkrcss57s/zozo/ost/aa kterou zastupu|e

TD\-Fro1eki
s u

nám T mm
GMasavyka

7th m ZIín

-DDde=lna©knrvina

usmemmH

DM'uM aa aa 2024

KOLAUDAČN| Xl1ll =í':\='

UŽÍvÁNiM H ';\'l=:í

Magistrát
města kavmé Odbm stavebni Živolního

pmstredt Jak0 obecni slavební ú tad phstuŠný

podie 5 oo odst písm. W ndst a písm a)
a

5 34a zákona č 253/2o21 Sb stavební zákom zněni

poIdéjšÍch předp|su tdá|e m „nový mmm www prezkoumai mm
tz2 1akuna c 153/2ons Sb..

územním
ve

zneníp|ánování $!avebním rádu pIatnérn oo m tz 202a (dáie m „stavební zakanm,

mmm 5 aaa odsl. 3 š 334a odsL < nového stavebníhe zákona. žádost
u

vydání koIaudačního

souhiasu. mm dne 26.DS 2o24
mmm spnIečnost

:|\'1=:l=tw |čo 217 55 953, Rokyoauova

mmm -:. 779 '|IlÍ OIomoue-Navé 5edy. ktsmu zastuptne spoIečnost TDI-Plo|ekt s
|.0.

\CO o97 95 273,

nám.T.G.Masavyka 125t. 75o ot ZIín
(dáha

]en
..stavebn ík“j,

zákiedé mmm
piezkoumání vydává

podie $ 122 odsi 3 stavebního zakona
a

š w www c. 503/2006 Sb.. podvobnějši úplavě územního

rozhodování uzemninc a stavebního mmopatření

ka|audačn| souhIas,

který m dukjadem povmenem mm užívání staveb soubom staveh uvádéne'ho
mm

názvem

„oBcHoDm mmmm mm M :ilHJ P.Č. uuu 47 kAnvmÁ-MĚsro" na pozemcích

parc č 24l7/17D. 24t7/ts3. 24t7/1s9 2417/s2. 27t7/t6s (odmšiených dis geomemckéhu mm

č 5511471/2n2A odscumaseného KatasuáIním úřadem pw Moravskoste1ský kvah katastrámím

pvacovištěm
Karviná dne

mm mm pozemku pareč.
2M mm vše kalastráIním území Karviná-

mésto. ohm mm mem HranmeKamna.

v mmm soubovu 19dná mm mm pod \ednothvými názvy

mm účeIuvýeh komumkací veřemé přístupnýeh pm pěŠi (chodníkyj mm názven „ohi- č. m

kumunikacea
parkoviŠtě“

g

s\evba vsrsjnéno pAvkovišlé stavba mmm místní komunikaoe |v. třídy (chodník) POd názvem

..ab]. č. nn pavkovIštč choank m
Z|zkova“

stavba místní komunikace |v. mm (ohodníkj pod nazvem ..ehj. č. M přeIoikn chodníku

děiske' hiiště“

mm mm „stavby“)

$tavbY bny provedeny mmm stavebního povoIení dne 20 oo 202e aaa st

SMK/D37256/2D23/OSŽP/Ba, ktere naby|o pvávní
mmm

dne 12.o7.2o23 aŽ nepwstamat odehyIku.

'MMKASSHSUZóG'

-snwranMEnoKAvaA.
mmm

Adiai „„ mm mmm

nnnnnn mm mm \

lll iiiiiii ll iiiiiiiii|:i|1lll|llli iiiiiiiiiii cpMnlquuwm m

!:deičw

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Slmna o ! 22



Čj mm wwww

mm
sl|veb:

c m komun|kace
k

abI. Davkovlš(ě

Jedná slavhu mmm komunrkace veíemě př\'s(upne' nm péší (chndník) wwww přislup
du

stavby

m
obchod

mm m) mm
172 ma

gá|e
ačmovou kumunÝkam

vefemé přiSNDmu pro aa 1chcdník)

mmmm příslup z chodníku mm uI. Z\žkovi
m

dé\ky Šířky 2 Konstrukce chodníkú m

\\ 24u s
povrchem

„
bemnoVé

mm
u ee mm.

achoank

obl. c. m parkovIš(ě u|. Ž|2kova

Jedná slavhu
veřemého parKuviŠtě pm mmm

mm 5 osobnich chdeL de vczměv lednoho s(ám'

p s 2,5 Farkovam' mm |sou konslmkcí u. 420 povrchen bslonové mm ||. aa aaa

se
Jedná

se
o

s(avhu
mmm

mmm komunvkacB w
mm mmm Chadník Je dém 37

a

WW 1,75 Konstrukce ch0dníku p u mm
mm s

povvchen bemnové zámkové mmm ||. ee

obl. č. m mmm chodmku dětské mm

Jedná slavbu přeIužky mmm komumkaoe IV. mm (chodník) choum'k Je dé|Ky 53 m
a

šiřky
a m

Konstrukce chodníku
p

1 24o mm
povvcherr

bewnové zámkové
mm

aa

mm m „„s(svby“)

Závěrečná kunlmlm' prohIídka byIa onvedena dne zs.n7.2o24 mm výsIedkem:

S(a\/oy WW pmvedeny v mmm s podminkaw pravomucnéhn suwsbníhn pavmenf m ověienm

pmJekwvou dwkumenlacf. až nepcdsmlnnu www mm
č 02 komumkace

pa|koviš!ě

zména
pIochy

úéemvé knmunikace
veřeině prrscupné (chodník), Kdy namísm www 137 m2 1e pIocha

172 m: v námm pozemku. mm je ve v\as(mclví s(avebm'ka
11

na mmm
byIa

s(avba mman

povo\ena]„
mmm vzm mmmm řac védomí vámm závěrečné kommmi prohIídky

Nebny mmm žádné závady nednděky m slavbách

mmmvamm pmvaxu:

zkugennr pravoz mm předepsár

odůvoanénl:

Dne 25.os.2u24 mmm stavebm'k žádosl mm kmaudačnmo souNasu výŠ= uvedenÉ
slavby.

účinností od m m 2024 byI zakon č mmmm Sb územním mmmm smvebm'm řádu zném'

mmm do 31 12 2023\ zruŠen
a

nahrazen zákonem č 283!2021 Sb slavebm' zákan. zném'

pozdě1ších předmsú

DIe 334a mm 3 zákuna č 253/2a21 5b„ se v DVechodném období 101 0L2o24 do aa 06
zn24)

puslupuje mmm dosavadních pvávm'ch Wedmsu s výjmkDu věd !ýkap'cv'ch
se

vyhrazených staveb

uvedených přIIoze © 3 mmm záknmL staveb
s

nirm souvise1 mm s(aveb tvoříc1ch mm suubnr

staveh s nmedem na
výše

uvedené u=vznanní
Dosmpava| slavebni úřad daném řízenl mmm zákuna

c 1 www Sb
ve

zném' pIalném uo m .|2„2n23.

me š 332a zákDHa č 253/20z1 Sb do
duby vydání pvováděcích mmmm Dfsdmsu mmm š 152 mmm

se

zákana neAWzdeh však aa července 2027„ W5WDUJ9 DodIe Drcváděcích Dvávních DředDisiA

k provedem' š 194 zákona č \B3/200E Sb ve zném' mmm ke dm
předcházqícímu mm

zmšení mmm

zákonem s cmedem
na

výše uvedené ustanovení postupovm s(avební uřad v mmm řízení mmm

snučamá mmmm Dmva'děcích DvávnÍch Dředm$u

me aaa cdsL zákcna e. 253/2u21 Sb
ve

1ném' řízeni
a

pozaěišzcn Předplst posmpy zanqene piede

dnem mm úcmnnsu mmm zákona dokončí pndie dosavadn tcn pvávních předmsú.

oo 5 aaa ndst z záknna a mmmm Sb.. zněni Dnzděišicn DíedDisíA. fízeni
a

Dostuoy zanárené

Přede dnem nabyh' ÚČinnost mmm zákona dokončí s\avební mm který se sta| přís|uŠným vedeni

PízenI nebc provedent mmm dané věcí podie mmm zákona

S\avební povolení nnn vydánu dne dne 20 III-—: 2023 pod sp|s. sMK/oa725s/2o23/osZP/aa. ktevé

nabylo mm moci dne t2 o7 202e mm Jen ..stzvebm' povo|eni“i. mm k dokončení stavet) m

stannvena podmínce e. s s(avebnlho do mm 2027.povmení

Slavební úřad apařením ze dne mm 2024 aaa č.) SMK/u5A38A/2024 vyzvs| slavebnika k úóasu

závérečné knmmw
promldce slaveb mmm

uslannvení š 133 odsl. s\avsbního záknna

mmm mmm š \22 udsl 2 s'avebního záknnz mmm www konám na den 25.07 2024. Z pvúběhu

kumvoiní pvomídky M pořízen mmm Stavebruk Dodáními dne oo 07 2024. ot.0e.2n2A

a

m ee aaa dopinu chybéjíeí dokIady

Stavební úřad posoudd Žádost hIedtska M úp|nosu 11 tsm. že tato mmm pe mm dcpInéní všechny

náIežitostv v souíadu us\anovoním š 15i ods| vthéšky E č 503/2ou5 Sb\ podmbne|št mm

uzemmhc ro2hodovánl. územníhu upetfení
a

stavebního mm a mzsahu dIe prnnny c 12 k tétD

výhIášce

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5/22



u SMK/\U479€/2ll24

Podk\adem
pro vydáni kmauaaenlho saumasu

hy\a výše uvedená žástl vydání kmauaaóníhn

suuNasu mm pudezdy:

geumemcký man
c

6511r17|f2U24 cusoumasený Katastramím úiadem pm Moravskus1ezský m,

kamsuáIním pracowštěm Karvmá dne aa 07 2024„

aaKumemace geodehcke čásh skulečneho pvovedení siaveb Zpracovaná úředné oprávněným

zeméměnckým |n2eny'rem

s

www prokazunci shodu v|asmnsu mmm wwer požadavky mm

www o & 4 stavebm'huspInění Dodminky povmeni:

vy'kves vyznaaením změw

slannwsku Pohcie Ceské repubnky, Kra1skéhD reduasm' mmm MoravsknsIezského kvapa. územm'hc

odboru Karviná, dnpmvnmn m5pekmráu. dne mm 2024 saunlaa bez námrtek
k mmm

ka/audačnih0 sauh/asu,

úvazné <vznnvi=kn vvdané Kra|skou hwiemckDu slamcí Movavskos>ezskeho
mm

sid\em

v Deravě dne xx 072024
mm sn

SrKHSMS 44s91r2u24/KA/H F 50uh/as s ka/auaacI bez

podmlnek k Diedmémé stavbe',

k =mvehníka mm aa us 2024
DIná zastovám'

Slavebm' mm před vydánim ko|audabníhn saumasu
s

uŽivám'm staveb zk0umaL zua
bny spIněny

mmm
souIadu 122 odst 3 s(avebm'ho 1ákona Na zámaaé doIDŽených dokladú pvovedení

závěrečné mmmm www ověíH, íe mm smvby pmvedeny v scuIadu pvavomccným S'avebnÍm

a se

povo|enim ověrenau
pro1eklovou uokumemací, až

nepudstamau mmm souIadu

stanowsky dowených orgánú Dme ovéňL že m Dv0vádém' slaveb bny dodvŽeny obecná poŽadavky
ua

výstbu, u 1ench skmecné
provedenl

nebc
mm

uŽívání nebudE 0hmŽuval Živol
veřeyné zdravi,

mm mm zdravI mm bezpečnns!
anebo mmm

pmstrea;

vzmedem K výše uvedeHemu slavebm' úřad mm koIaudační soumas uŽívám'm staveb

PoučenI:

KnIaudační souNas mm spvávm'm mzhadnuU'm neIze
se

mm mm nému mmm me
5

122 mm 4

stebm'ha zákana |ze koIaudační souNas přeszuma\ přezkumném íízem' které \ze mmm dn mm

cde mmm m suumas MM právnich účmku

annha-

výkres
s

vymačem'm změny

mmm

(domčenka)

snu,.
|DDS:mmmm (wkywpb

stzmzámi měsla Karvlná IDDS' es5bveq

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Slmna & / 22



T

ii ŠŠŠ

ššš Ě ; Š :

É :
E

ggg %

š
š

šš ŠŠŠ š ! € š J 5E

š EE DHíZl g=lsslnm= nnnnn
š

\ \ \\ ///

% ;;H
O ŘŘ WW

» H \ O 4O
W\\ |\ __4 šíš .A!

»7
w „Ag && \ % É

\ k \'A r

ŠŠŠ
1 V ( \)$'i

ýÉŠť
M

\

K ŘŘ ÍÍÍ'Jiďu W ÍÚ'

/

“rr, %<„<_ 00 \ „ 00 \ „ \
\\

ii

ŠŠŠ
\\

\

aaa O

\<>*
š

ý

\\
% —“ uuu W

\ý
© \\

O\Í*Í
v

7

w
QQ -

\
J

33
%

\řn.
\

\\
\

a \
\

W \

aaa V \ \
k m

+ \\

n u

aa $$$

mm

ň

i
ý

wW
n

/

š
n

a |

/

Š ** . » z
/ Z

ŠŠŠ O
/

ŠŠŠ
!

/

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 22



Příloha č. 2

FF

MAGISYRÁ'I MĚsTA KARV|NÉ

Odbcn mumn mamma
Dna-MI

mmm aa

$)

m

m
mamut;

m

Uů'MF

mm.;szK

Rokyc-mvl

rm mmm
M

mwww

:m
mmwpe wobenou

uu

mm

mmmm
r. G.mm m Munvyks mm

vm len

mmmm m

mmm

R0zNODNU11

KouuDAcNI RozNooNuYI

Výmkwl
nn

mmm mm mmm mmm mm zivolnlho vmtfaaL mm omnI mmm nn pfmuAný mm

aa mm mm
|), 111

a
mm

ll
„

5 EE mm
b

'IdlYínH sb„ mmm
w mm

www mmm mm jsu ."Wý mm mm mm “1 mr mm zakonu
c

mmm-:.- Sb.

mmmm mmm vmmm uuu
m

mm mmm
M

m zan mm u mmmm wwn'l

-Mmm5:wm1-an53u.om d mmmvm!ngmmm
mmm

mmmmmm

m aaa mm mmdnulI. mm mm
'vX-myz-m

pod-|- 37.- ".m mm 111 mm

m vm m Rokycmov- mmm ru-: Kin mammc-uovo mm mm nmww www

mmmm Irn„ m mm "I'Í 271
uer T.

mmm
uuu

m. n uTh' mm M .mmmw)
u mm

mmm mmm pmkoumlm

Dovo|ulo uuuu

a c

lIwhy
mmm

m1|mku le u11/1s5 (odmefeno : DOZumků mm 2417/1e1. znmus

241 mus
nn

mmm NNN
c 55 M

mzou), uva mumne mmm komumhoo

p-mmm
nr

mmm DIm

c
uuuu mm

mmmm v

mmm mm

A uuuur

lllvbY

mmy mmm
mmm

L

www uuuu 2117/1. 2417mB. uuuu zumz
;;

241 ms: rr
m

mmm mmmmmm m
aa

wubom m mm „oBcNonNI m : =

mm && nnnn KARvauEsYa

mmm

b. n mmmm n-Iorlc

nnnr' |mnopodIunL noMmoponou www pm www max mMnýcn mmm

3425 1e.1
m,

usuvene PMu aaa mm vylky 5,4 od mmm D. zmhaenou www mochou a

llIkou lm' konwukoa
1

ieIuob'muovlhu mmm pllhbnknuných .louDů. WWW
a

mmm

wwan PU“ www lllnovýcr PUR mmm
II

m $|lvbI obuhum u mmm mmmm

www
u

mmm mm Mnouwým. www Mmlek M ummonn mmmm mm vo

mm
Drovodemr mm rozvody www vody. uuuuu www

a

uducholthky

'MMKAsSM05Z96I'
mmmmmmo-M- www nn mm le

..... „ u—n mmm | M www | xHHH V , * MM ..ammmw .. . mm uuuu nM\Wn

mmm

Shahnami
mm ><..va –mmmm města Karviné

Příloha . mm ač.| k mmm
SImna s / zz



mm |m/znuČ.j.

om. L m mm
u

mmmm

Pro
mm

mm nbdlod byla Vovedena nalehina má knmunikane uka GG az €,0
m.

ceIkcve ae|ky 75.D m. pnpnjsns mmm 11; u Z|2kova„ MFH
mmm komumklce iuou umlstena

mmmqu parkovAd
aaa mm vehknili 2,5

u

mm mm vvv 5Ifky 2„75 ) m mIkem m mm

uva Parkovacl 13:11“ pro asoby a nmezennu mesu MM
mmm

mmm 5 3.5 m).

ParkovacV mm knmunlkáce mmmmm povmhnvou úDnivou mm

m č. m 11mm

DeSl'ove WW gg mm mmm nevefejne úceva komunikm
psrkwac|ch mm jsou svedeny

pI'es mm deŠťWé ounaay deM'twou kanahzacl m uuuan mmm obiemu 27 m: : p|asmvy'cn

mmmm mmm upMSIAných vodomnnu thmizoIian mm škrcaným
mmm

uh]. č. ix. phIožh EE

Cán siávaijho mmm vereíneha osvěllení v dšIm aaa WW www ny|a 1 důvodu mm

sIavbou m obchod zmsena Novl $$$
mmmm v=r=jnenn uvalenl mm eraena

v

aaa

mm peli mmm mmm

VymmnI
nnn mmm

nwbv 333333

Stavba
pro

mmm uuu nbchodnlml pdnulkamu

mmm a n mmm mmm č. 1m mmm c 102 mmm mmmmm e. mm skhd: č. 1.D4-

kuchyňka sama: c 1.D5 pf|pravna Iécw mmm I8bomtom|ha akla. c FF
mmm

c o7

WG č. 1.oa-wc: :: 1 09 » mmm

mmm a 2_ mmm mlsmnsl c |.10— mmm aaa c 1.11 WC: c. 1.12 mmm 113

úkhdová mmm c. 114 mm c 1„15 lsvu!

Pmd-[nl L : - mm mm mmm llS—
mmm píocna; b LIG mmm c 1.17 c. 1.1B

mmm box: a m kameláť c. 1.2Df umývama; u 111 Weddň, 1 22 WC„ c 113 mmm

c 124 mm 1.25 hhh

Oznlěem mmmm vypIývá Mmu :kubcnéhu Provedení mmm .PÚDORVS 1.NP',

zpramvaným %Q023
mmm

cm'r
pod c 1302159

m mm
lhvby pm

mmm uuuqu M, mmm v nnnnn mm? € mr! m 4

lqubnlho úkonE mu podmInky:

| TrvaIá
m

m mmmm WWW Nth nn budB Wkanáváns
€

pouze mm vymexene

MM 33
rs MMM m pzm mmm mny www nměrem do mmm 111 do

vzdáIenosH meml

2. v mm mm m1“ www mm pouze mnnmogue chIazenl m mmm : 117 11B)

mmm vzdunrmlemnmká mmm budou mmmm pouze 112 mmm výkonove úrovm.

ÚčasmIk koíaudačnřho mm 27 odsl záknna c mwm-Eow :: DIsm. a)

h

sh., mmm Pád. ve mm

mmmm PledDIsů mm m _spmvm mm
R|VERENZA m 271 kk BG3, Roxyunavs BOBIl & 779

Olommo-Nové M

mm 5“

Dne 26.052024 slnmhník mm mm vyaam mIeudaětho muhIasu w www snubom W

msz .OBCHODN| GALER| E MoDRA HUSA P.C. 2417/147 KARV|NÁ-MĚSTO'
mmnn .tádnsl').

D|e 330 mm mm zamom Sb. mm pozdejslcn chdp|sÍh mmm mva mmm mm

dnem mm úcinnUsli mmm ukona se mmm mm dosavadmch Prúvnlch pI'edpíw

Územni mmmm byh: vydánn dne m Dl 2022 W 55 1n. SMK/141341I2021/0SZPls1 mmm mmm

mm dne nnnn S'avsbní mmm uuu mm dne 15.05.2n23 pod áá

sMK/o3723n/2023los2P/sz
mmm wévní moc| nn 06.05 2023

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Strana 9/22



Cj.SMK/I aaava
s

mmm mm uume opavmlm nn 15.07.2024, mm a 1z2 uuu u stzveanho lákool. mmm

mmm nm:.m mmmm pmhIIdky
w

uuu 25.o1.2n24. Z urůnum mmm www nn ponm

www

Po provedenI mmmm kmuomí ProhIldky dne 25.n7 2024. aaa mmm EEE k z$vůru. 2e
mm

žádnu msWNle poumInky m mm mmmmmm souhInlu smebník bb 1ávas6n6 kommW

mmm mmm mmm 3mm Kraj-ka mmmm mmm ana'vskoslazxkého krale Tmn
hylu

mdhtunn iuvebnlmu ůhdu EE ::1 uuu Z uvodanm mmmm mmmkn vydiném dne

25 mmm m ip. smsMs mlmDIKNHF. vyplynuk). m mmm aa && mmm

mmm mmm www mm suveonr mm aa mmmmm 5 |22a aaa A smnbulm

mút=
WWW

uzíván|
mm ir'mm Wule v mmmmm mmmmm mm mm

mmm mmm mm H 122 odu © www mmm WMI mmm © m mm 2024

m c., šh .Hll_'_G_:W1|FL
mmm

mmmmm nnnI. EEE MM mmm mw dm M „07.2014.

m mm usnesenl G mmm koiludwrd Hml, v mmm ualanovemm H 122 ndH. 5 Mleihn

mmm E udnn
a

kolaude lnuhlu mmm m WW mm mmmmm mhoanml

Ph vymsmvánI WWW úbasmÍkú MMM mm mmm m k mmm m mmm
www

uuu mm

uuva www

mm usIanm/enI 5 iIiF! mm mm ) . smebnlho zůkon- llm/Uhnmwl. q. RIVERENZA

mm mmmva H 12zs aaa lem h) Shveanhu mmm memImu mestu Klrvhln. mm

vakovlmm
mmmmmm-l

MM WW © mm 05.0e„2o24 mmm vmulndu : mmm s 47 mm mmm

bSO0I2004 Sh„ sprsvm HŠ (dlle m .wdvnl WW www mm E 122n

mmmm úkona Záv6reůlá mmmm DthdkB stivsh podll š 133 ndal. mmm mm
m

mmm dne 25 m 2024 mmm VAM neměI davod mm
WWnnnhovanev

v mmm
m

umanwenlm EE mm
spravnmo mohh úblBlnÍd mm nsvmovaK důkuy mm W

núvvhy oo www dobu mmm m 1r-' mmm rozhodnutt v www mmmmm aa
mm

.pmnmo

fádu meh MMMM prlvo mmm
v
mm 'm smowsko.

Shvebnl úřad posoudn : h|oďska m úPMolti mm mm mmm www mmm

v MMM . mmmm H
m uuu www č 503GOD8 su. mmmm www mmmm

mmm úlumnIDw www mmm mm s mn.-hu m WWW c 12 mm www

ív n I doind'

mmm svannmka mmm mmmm sunhx Mofavskmlezxkeho kvq'n l|dlem
v

mm
22

ane 26.o7.zo24 m !p.

m

s-KH5Ms u591/2o2A/KNHP (podmInky !! MMM m

z-urlconny m mmm a 2 výmkova aaa \mmm
mmmm

louMnmú mmm 3mnz-1 „:mnxm zAchnnneho $hnru Momkwuskmo mm úumního

odbwu KEWIVH
m

r-rm 25 m 2024 m u Hsosm-uztm (bez podmInek)

mmm www mmmm mm nm mkmlenký km aa dne 17 01 2024 pod q

svs/znzumazzw mmm mmmmmm mmm m Wmlnek)

mmm u
mmmmm

wmý mmm m mmmý krli. KP

mmm dn: os.a7.2o14

a mmmm !kumcneho mm www uuu EE m 2024

dnkumBmBoe skutecnahc mmm mm pro ohchod. MMM
xpvsoove| nduným

www m mmm

mm WkazuÍÍcI mmm wwme pouziww výrobků

mmm mmmm mmmm zkousek (eieklvo, vu|Ifnính mmmm zdravmnhniky, hromosku

vzduacoheamaem nnnm. mmm osvalenr)

MM mm. aammm slav'ankn m mm 20.D6„2024

Snvobm mm M mmm mmman : u1|vůl|ln mm: mmmm aa WW mmm

mmm mm uunwunl H 122 odu. k mmmm ukma m dolužonM wmn

mmm nnm-m' mmmm pmhIkay wem. m mm MM mmm lnul-mJ : vydaným

l'avebnYm mmmm
H

územním rothmmim F mmmm dukumamacl. avGH. :: w mmm

an WW domeny obecne pnudwky
s

mmmm
a

ze mm skutocne mmm mm mmm

anude nhmzoval mm vefeine ldmvl. mm nebo mva mm mmm mmm mmm www

m dn-:h mm 2024. mmmm
L

ammm mm úřannlm I'Izunl m02non muladu uswnuvením

5 ď mm mm mmmm $b mmm md. m mmm mmmm mmm Ídéle ]en mmm mW

Statutární městommm –M-uluml města Karviné

Příloha ●mm ač. 1k une-am Stranamm



\

m
mm \mmm

m 4

mmm
H:

k mmmm mmmnuu (napr uslne aa pmlokqu, p5semnA auebu v eIektromcke mmm

DodePsané uznávaným elekankým D0dD|sem) Teto mmmm mkdo
a

mch nevyn2i1

mmm mm ie
povinen DTsemném vyhnlnvanI rnmndmm ve www mmmmmm 35 mm 2

spmvním
WW uvésl

mm přI]menl
všech účasmIkíl nnnn kwvy'mi

jmu
:lm=:1=1rl5 ualu'ámí

měsm Kamna.

m zák|adé mmm provedeneno www shora mstených skutecnosu stzvebm mm rozhoaL m p

ve výrovae aa uveaeno. va mman ustanovem mmm přeupsú m
výroKu uvedených

mm MMM

mmmm
n

mmm mmm nprAvninu mm

Pmu mmm rozhodnuu m mm mmm -.r: 15 uuu aaa mm mm mnámenI (doruěenI) mavebnihn

mm Magislrálu
měsli Karvina Odburu stavebnnm

a
ž4vo1nIhu

mmm
W

adrese uvedené vmmm

ruzhodnuu' Udvolacím ovgánem j= www úrad Moravskos|ezskéhc mm mmm krajský mmer Mau

m adrese zz
runa 111, mz [)sIrava

2
mmm ustanovem s w mm spravnlho uuu E odvo|an| M mm odůvodnem nepripuslne Powe mm

mm usfanovem mm uuu odvo|anr na|ezrtostw uvedene uaanwenl 37 mm apravnmo radu mu5l

nhsahoval mm mm mm koefemu mzhodnuu mmm v 1akém muahu m naDadá včem Je

spsvcvar www 5 www www
neba nespvsvrmst rozncdnuu nsbc Hzenl. m

mu Dfedchazem

odvomní
mmm pnlfehny'm mm mmmm lak m mm stejnopis

m
spravmmu nrgánm

m mm účastnlk mmm mm sm,nop|s Nepodá-h udvn|a|e| potVebny' mm mmm mmm M

s!avelm| úran m
,eho mmm

PodIe uuanovení a 12 mm sDrávnIm fádu rozhodnnu
oznamme

ncasmIkům Nzenf dDruěemm

sle1nnp15u mm plwmného vyhomvenf aa vIaslních ruk0u Nebude-h stesél pfi
dnručuvanl LaunerL

mm stamnnsl mm u5tamwenI 23 mm ods! u mm bb SprávnIhn mm uIDžana mmva

pmvozavahIe poMovnIch mmm mm
q

mmm ulanmu
pIsamnrml

mm m duů EE dne, kďy

nn : vyzvednulI pnprmna nevyzvadne. pisen-nost mm ustanavenl a 24 odsl. správnlha radu

mmm
£ dorubenou

mmm
mmm aa mm

mmm
mmm nivohnlka (po HH nabyti Právni mdean

dokumenlaoe skumcneho mmch aava

mmm

(dorubenky)

L TD|-ijek| n. IDDS: www

»; smlumrm mm &&an [D]lL'! sssbvsq

mmm orgány

3 mmm hyg4emcka stamce Moravskoslezském km)! mmm mmm
územnI

mmmm Kamna

IDDS: mmm

4 Hasvčsky' mhmnný mm Mmav5ko!|e1skéha kraja www spdswe

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesem' Svana \ < /22



Příloha č. 3

mm m;;nvAumo
www

5vAvu
mm

WWW gngnvamlW

mmmm uuu u

M !
'wm.: „, „7 ...-"u ... mív

__1_.

íum Ě Tiii MM římu | „

?41 ma m m a vmn'

F!-

W'-

euwa nI

ii

www „„ www n u. a aí'

m m, v mm m

mmm m www mmm aa WW z mmm nm _un W

mmm „
WW mTr' '" wwwwr ' * ' " m

mmm umna m *u-
w _FfT

wqu mm

W

nu|.mg.p_|>mm $$$ mmm aaa

?mm: mm u

mmm mm :

W 'a

uuuuu nn mmm uh'T'
WW

mmm

mqu mm

DAv/nmlmx „„ www u u a mmm
an.

www rr ":.L: a ?aw'efl

J WW r mm m u a 'W "_"'_ '__ „ —T'„ "—
m www m mm M mm m

***

mmm w „„ m

mmm mm

m

m

Rmu m2 mm www mm mmm mm mmm

m VMv w n m mm mmm uuu m m En'mw

m mmm nn www mmmmm mm uuu mm www nnn emma

m mm vvv mm www w m mm www & muW c mmm

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

kPříloha . mm a k usnesem Svana12/22



mmmm mmKarviná
* Mamva

města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Strana 13/22



\

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 /22



PřHoha č. 4

„

/ f

í s

\
/7Ý/ X „ ii

z \ ii h

\\\
v

W
'y

\
k

š

wy- hx * l'a!\ *. .\

„ .a

Ř

„ L
\

&

. „;
\

“ *

\ \
\ „ \ %

v \.
k (\.

w w

mmmm mmKarviná * Mamvaměsm Karva

Příloha ● Příloha č. | k usnesem' Svana15/22



Příloha č. 5

x Ě.,. „

_ - mmmmm :

mmmgTzl, PŘEDÁVAJÍCÍ : 0N£DNAI&

Ble Y€N ?„

L___——_____

mmmmmmm

ma

ÚDAJE-

r
1-h-vy (obmnivky)

z 'n m
www um mmm (dna)

L uuu mmm

wwwle :

Temlín hhiiu-C :an Termm
mmm

www www

nn xmlouvv (nh'uinivlq) dk xkuldnoni mw

—1

nnnnn Enko-kní an. Tumrn dnkonkM dn. mmm

mm“ smlmun wwanka an :kuwčnnni

f
ZÁRUKV:

m mmm manúžm' m

!! mčsiců mmm
(

mzleriil. zboží )

[
zamm mm učInl MM dnem

mmm
dII-

podcpsAnlm mmm mmm www
díI-

uhjednlrdem

Pom.: www
;;

nuhuj: mmm
www

mmm prnvtdenč zhnmvlleIem mm
mmm mm

zaruk-
ncvzuhuje nqmém:

nn

mmm Mdmlomov-né
sInupky mmm iejich bomnnvých mm

mmm vslupy

Pudrobný uuu „ mmm :

n Ve w mm Ekmmne mmm
vč.

kth
mm

M

n

Nn

základb NS: sp=cinkovmé smlouvy mmm mmmm mmmm m uuu mmm ohpdnm
mm nnn

mmm

ze ano mm

0bjedmx=I pmum. mmwww m mm odpovkiljkln smluvenému WW mm:.

fxmktnosxi upomumi mmm mm
mm

mmm lednýťh m ncdndelkn nnde
Mk.

mrana
1/3

SmuumI město Karviná –mmm města Karviné

Příloha - mm a
k uuuuuu

Sleu16/22



NKD-(I)?(ITl .,[ A mmmmm \|]l';'

u mm muMsí

obi=dnu= mmm: pmnaú mmm mmmm
vndyl

mth mmm

mmMMmm mmm
umeným mmm

mmm

mmmm vm
A

NEDCmĚLKÚ:

odslrulm

si-am:
Dllum mmm mmm mmmmth

a
mm vldy

mm mmmm
m

mmmmm vldy mmn_tdn_dlIku

nmlnnhl

ndnflněnÍ 1hoInvilcl
mmmm

:: mmm
mm 5mh|w|i

!lmly
pmthšuji.

mman mm podplsem W:qu pomumuyjehg obsahu,

mmm mmm
k mm

mmmj= prmJevem SVubodllB
vm:

mm

Pn
mmm mmm promkmu mmm

mmm zmčn
a

doplňkú.
mm mm WWWW m

vIaslmmčm
podvisy

nn z mm

l'cnlo mm

Nmnmm mmm mmm pmnxo|u,m WWW
uimi1jsfn|

mmmm
mm

mmmm

mm mmm mmm

Surmu

mm

mm

Statutární město Karviná –Manslm města Karviné

Příloha
lPllInhchkuumí

„ /z2



Pří|oha č..G
Příloha č..6

v

M Dohoda činuoni a umísxéní stavby v ochranném pásmu v0dn$ho mm

č. 1G514

uzavřená d/e 5 1745 odsf 2 cbcanského záknníku Č. 89/2012 Sb. a 5 23 z. Č.

274/2001 SD

|ua|ia

Účaslnía dohody

sw|romouvsků vodovody a karuhnce &mn'r

mmm u mm (2351sg l.1nnanske How
m9 00 ()xtr-va

A5 | $$$

mc: CZ45193665

:á'5 m Šm ww oszrsva

m
a.s.

a mm Rnkyumvl mmm c. Nnvé sadm 779 oo OInmouc

L|hm mmmzasmunen Iug uuuu Wedllnvuunra

JuD1 mmm www uuu Phdslavenstva

|<) 2775e9s3

m cz2175s9s3

aaa mmmm Masm/k)

mmm prthelup, FC p mveswvem mmm názvem „0bchoduÍ mmm ModrA m M uuuu

K-rvháaiib'H vlúmm mm mm k mmmm mmm mm (chndmk zamkme mm eeIk

konstruk.: 2m mm v aaa a nn Duzemku pam c www kúv Karvina—měs10„ mmm m

mazene mmm hdy nn Pienmelm zvevnaná mmm ie aaaan shuovaua n3d

vodovodn „ gg nn 1M GG 1so QQQ
mmm wwwww SmVaK 0$Imva

u

Uvedene lany

mm m zakladě zakon:
a

274/2001
Sb

vodovndech kanancÍch mmm mem stannvena ocmunne

Dúsmu wwva aaa 1,5 nd mmm n mmm mmm
uuuu

SmVaK mmm
111ka

mmm w uveaeneno vounmo mm vodnvadu mmm mmmm výša

uvedené zpevnene www mm ocminném pAsmu W mmm naswdunclch punmInnk

Ffv re:"zam mmm p|ochy budnu amzeny podmInky
muovene mm nn dnhodY

Uusmmi mm 2e.mm l|ednlvaii.
A

v
mm

mmm smebmrm mmm mmm SmViK ostuva umíílinehn 'thT

uved=ných polemclch
z duvaau oasuanem www mm havávm. m v dus|eaku mmm vxnik4

nebupečI
ohohnI mm

a
mm nm. mmm lkady mmm mm pmmm mmm

nroswom. thn qusnbenl hmomých mm Dmvnzuvateh vodovodu. mvazup mmm mevněn6

www ummené aaaan plsmu vodovodu mmm nn mmmm www uměslruncum

SmVuK osnava www
a

mm oapavmqrcr mmmky l: vodavoanmu uuu m mrodlenč

vmamenl mm
mmchu

WW SmVaK 0m"- (leIefnch =mu|Iem w mm

a
v pnpuaé mnovmé npravy předmuneho voduvadlL

bnde r
mmm mumnem mmmm SmVlK

WWW mm mmm mmm opruvu aa nn k-|endarnlch dnu vydana vIallnlkem mmm

mmmm x ww mmm mm bude mmmm vyslovenv' mmm mmmm SmVaK mmm

Stanovisko mmm nebude ubnnovn mmm mm bv vay mmm

unanwenl
mmm

mm

m D., E \ n G., K zau MM msemue mmmm mmm www mr.: mmmm

;ednoduEW cechrucký www phpmvovaneho mmm mmm smvaK osmva vceme

Weaponadnnehu mm mmmm mmm

c v www mmmmm r=knns|vukce pnamemena nnsz hud= mmm prumeru mmmm

SmV|K Osnava
a

mm mmm rekonstruka m mm ka|=ndlmlch dnu vydAnn v|.sm|kzm vuemne

slannwskD le reknnslvukm srannmkn vlaunIkn nebuda nhuhnm mmm mm W ble

v msz usmmvenlm Čllnku
>

bm k D.. a F G.. n.. K mo www Písemne mmmmm
u

mmm ukonsnukce bud= nhsahoval mmmch lechnmky' WW MMavoquého nsahu mmm

SmVnK 05nuva vcetne pvenpokwmehn
zaboru

mmm
mmm

s
Prace mmm 0dsDančnlm mmmm

Mánku

www mmm mmm mmm m mmm mmm

mmm vodnvadu smysIu pv-meno A o nnnnn provedenl mmm mmm mm

m

vssu

a

šqua|ia

Sllluuml mhw m

Statutární městow wKarviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 22

mm 18 /22



L —

$$$

mmm mmktm
ww mevněne WW vaede WW

naklad neheIDeh SmVaK mmm

pokud
oba mmm

mmm
uemhodnou

mm
mmm

&

uuqu=
sve

rukllay mmmm

mm
uuuuu

muMne mmm
dn

puvndmha
z.lnvu vceme vie:h

mm
mmmmm nsmv

maIlzam pllci
vndovadu SmVaK mm

a
v pnpaae,

vz: v Xermlnech
uvuneným

mmm mm
Ě

c. mm
mmm mmm mmmm dea

mnnvlsko, mm mm mmm svu. mmm s oznámeným mmmm lluhem nhzem smvnK

Osuuva
aa

bez WiPumInek

F
mmm mm mm mmm

zpevněné pIonhy umis1ěné v ochrannAm PAsmu lnHzem smvm<

uuu
as

wuvlsIom mnmýIm mm m mmm bod A., d c. mm M nebude

www
SmVaK 0:navn mmmm Pnlkylnnlu náhruda www neboV ivyrr podmum tem dohody

k nemáme" všem mm www : um|scen|m mmm mmm v wwan mmm mmm

SmVaK Osnava
as

mm
;;

mmm vovnéz
na

vnpuane mm znuwben. lamomou pnruchnu

mmmm za'lzenI mislč kde
::

ummena mmm mwnčných nloch.

G V PHDadě 1cizenl mm Mvněné mmm mm mm, mm mm nedIIMu soucasn p mmm

povmen mmm budnumn mmm mm slavbY
v ccmannem

plsmu vnanhn uuu & 0bsahem mm

www mm ub lenlc mmm mmm mmm mmm mmm vhsmuvr

H

mm www k Me uvedeným záva1kum pn podprsu

m skulučnusiI wan m|ovmovat SmVsK ownva
„ m

pr: u mmm/v

v mmm
numolh nnm duvodu oastunenr

www
mmm

prenmEmých
vodcvndu

„
kunum.

mmm :: mmy mm M mm nmůrmml a mm M

Fn uuu zmčnč teI=louního usla a kontuka
usohy ie

mmm
nwimn

mmm mmm |n1<7fmovat SmVaK mmm

J

u SmVaK 05uava
u

mm apmmem mmm mmmmm nzn-mom 11mm\ nnhu m

mmesmnnci

a UhsmIci mm mmm mmm sjeunava,r„ ze mm ]inl slavebnl ohjekty um mm pumuy nebudou

umlnénY ocmnnem pásmu shcu uv=dtho mmm www mm mmmm m dohody. mmm

na
mmm smvaK Ostravu vzmkne vhvem mmm

ad

mmmm mm xpevnane pInchy

mW. během
M

mmm 2 mnvolu. plovene vlastník m nlklady oo dohode SmVaK

Oshuva u mmm mm reknnsIvukci vodovodu uuu mmm mm Rovněž pnp-ane mm

mm v dustedku p0lu1:hy m hnlene mm nebude
ze

www SmVsK mmm
us.

mmmmm

mmm 2ádnA mmm mm

u mm
Podmmky

mm znhqeuím mm mheweM vytymr mmm v mmm pmvazovanl SmVaK Ostruva

: Mbemm mmmm uuuuu mcovnIhy, m budou www mmm mch pmvede

mmm plsemně ohiednéka mmmm vndnvnanch w mmm

rr www mmm
v

mmm mm mmmm SmVaK mmm
puhdqeme

mrrx:
wwy

mmm
(MuDalkovA. mmmm WWW upravil

do
mmm koneGrvývh úpm

v mnm.: knhu 'eŠeNM uuu mm vndovodu SmVaK ostuva mm mmm mmmmm

mmm mmm SmViK 05hnva uv=deného dúnku uuu mmm powch routhateJny', u|uzený

nn p|skmm nnbu mmm mmmm dnky

v
w.

mmm puvrchu menu nnnnnnem
pasmu

mm zacnnvano mmm mmmmm mm vodcvodm'ho

mmm quudu ČSN 73 mm

uuuuuu w
ZemnI vvn: mm mmm bndw wwmeny mmm výkopem zvýhnou

npuImonÍ bak, m mmm mmmm nusich vudenl mmm

mmm mmm SmVnK mmm pohduieme behemmm 1uiis1n WW pmnzem

Pv dubu výs1avbv hudou nnstuvnv www avmanny mmman sne
(saupma hydmmy vvme

vndovndnlsh www

mmm puškozem mřiunl SmVuK mmm mm motoalene nzmmenu na mmm smVaK

Ostrav- neDretrmou mmm (vel eou2s23oa)

2.3

mu

':qualia

Slaluumi mm
x

mhu

Statutární městovle - www ! k uslwsem města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 22

Shana mm



—ř A

mm |nv=sln1a

SmVaK mm
E

wohlsšuw
EE nn

svych mmm pumpovac mm a nnhnvzt oo pm

Douu v mmm
mmm mmm new

v pnpme pnmwanýcn nnrlv rekonstmkcí
mm

mmm

se M nn

mmm
invesmem současnA zavlzxq: pmvaní ,axýmmw mmm mmmm vndovodu

A podle a L mmw& — :: mm mm mm swedem m mann-mí www
opmvnenych

mm ohou

mmmm mm
domdy lnkovy' mmm

WW cheoení
ahY Wa sni2ena n:bn :hmrwvána pfipadna skuua

mmm mvegtom

M

Tm mmm u mmm m m mmm : aaammsx mman u mmm
mm

: mmm

mmm Neanmu mmm !Ha
mmm “ mmm

uuu

Tun mmm mmm » mm
aaa

. www mmmm uuu mm » pmvnv násfupu 0b0l.

utastmku any

Pn: uM
mm mm mmm

mm
aa mmm mmm komuruknce s mmmmm

590I=cncu
SmV=K

v 'D1sahu u mm mm
osubru

mmmm shmma2du|e mmmm mm wm mmmmm oanb neha

mých mmm
mmm v mo www ci „ Wuk podnmlciďl » mm mm :mInuvymm mm mm

uuuwa
uuu „ mm mmmmm

sub|ehv mm
a www souvujld . www lmIWvou. . w W

ceIuL dobu pImos1i
aaa

:mVouVY
mm po dohu nnnnnn

pm vyanadánV
prav

Pcvmnm www
a

mr:
vn

dabu
mmm pm

mm
mmm. uuuuu Mmusnýnu mmm vreanny \nvquv uvuuie

Mn sub|=kw mmm
wacmim mmmmm mm mmmmm aonane

m mmnetove uuu

wmecnosu smvm Msmvl5g1

v.

Tam
dahnda le

vvnomvenu
ve

n stemopmech
:

mch2 mm úcumík mmm mmm mm wwww

mmm m mm nebo dopIhnnl nn
aaath www

mmm Tlln www
man mmm

mmmm

mm
mm www mAms mmm mmm

v
mmm

55

WWW
mm

www
mm

mm
Mar

0bbunským zakamkm
5

mmm HH

M && ZUU iii

aa

aa „

€qualia

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
sum 20 m

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení
mmm

Strana 20 / 22



L—_.

MMM

u

Ý
„„

7 &&

/
QQ

24'67/5

““

a
* K

17/149 / A
$

/
Ě &&

, š a / „Q k /

4
š ] \'"/

mmm
ď“

= 3
2417 uv

2417'6
wo

'P

Z

O

Ž
/

7) a
/

% s
2417/147

G

$

Á
/

&'!

x
v X

/
179i

X

3988l2p/Q(
/

/

V O

$$$ aa

NN

/o+ *

/

+

mvx

*

%

Statutární město Karviná města Karviné
/22

Příloha ● Příloha

mmm

č. 1 k usnesení

mmmm

Strana 21
v

22

mmm



š

u

g
mmm „„„nn

k \/\

\\'

\
"L \\ k

\ššš

\\

>

?

Ú

š

n $$$

» __ú Ě
&&

Ý Év „„ % /

\
K VX \ \

\

M

X \\\

Q
\

\ / ŠŠŠ
x

č

\

y É \x m

\ \ \ \ m \ ; \\ ." “
rb

š
E . & _ebia

VW LJ VÁ ;;;
2

„„/ %
\3?

\„ \€ /, /v= „
/

©

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 22


	Usnesení č.345 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.346 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.347 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.347 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.347 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.347 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.348 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.349 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.350 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.352 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.353 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.354 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.355 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.357 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.358 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.359 - Příloha č. 1.pdf

